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Prokuratura bada, jak mogło do tego dojść. Przechodzień dostrzegł 
ciało w Oleśniczance obok targu, sti; 3

Fabryka Mebli BODZIO  zatrudni 
pracowników na stanowiska:

-Kierowca z  kat. m in.B - 5 0  osób 

-Tapicer, pomocnik tapicera - 4 0  osób 

-Stolarz, pomocnik stolarza - 4 0  osób
Oferujemy przyuczenie do zawodu. 

Prosimy o kontakt w Dziale Kadr
tel.71/3997188 e-mail: kadry@bodzio.pl

mailto:kadry@bodzio.pl
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M IE J S K I

SERW IS
IN FO R M A C Y JN Y

Festiwal OFCA (Oleśnicki Festi
wal Cyrkowo-Artystyczny) to drugi 
największy festiwal cyrkowy w Pol
sce, promujący ideę cyrku współ
czesnego, jako odrębnej dziedziny 
sztuki, w której centrum stoi czło
wiek i jego niezwykłe umiejętności. 
Festiwal odbędzie się od 12 do 14 
sierpnia w Oleśnicy.

Podczas OFCY znane oleśni- 
czanom i turystom miejsca nabie
rają nowego charakteru - mury 
dawnego kościoła św. Jerzego  
staną się miejscem spektakli sce
nicznych, a niecka pomnika Ery 
Kosmicznej małym amfiteatrem. 
Przedstawienia będą odbywać się 
również w dużym namiocie cyrko
wym rozstawionym na błoniach 
oleśnickiego zamku. Zamkowy 
dziedziniec ożyje stając się are
ną cyrkową i koncertową estradą. 
Okna kamienic na Rynku i krużgan
ki zamku posłużą do rozwieszenia 
taśm, po których chodzić będą hi- 
ghlinerzy.

Najmłodsi pod okiem rodziców 
będą mogli wziąć udział w warszta
tach i animacjach cyrkowych odby
wających się na zielonych terenach 
stawów miejskich. Zorganizowane 
zostaną również warsztaty dla do
rosłych, na których będzie można 
nauczyć się żonglować, chodzić po 
taśmie czy też kręcić hula hop. W  
ramach OFCY odbywać się będzie 
olimpiada żonglerska oraz zawody 
Pucharu Polski w trickline. Pełny 
program znaleźć można na stronie 
www.olesnica.pl oraz www.festiwa- 
lofca.pl.

•  • •
Przypominamy, że można już 

składać propozycje zadań do Ole
śnickiego Budżetu Obywatelskiego 
2017. Szczegóły znajdują się na 
stronie www.olesnica.pl. Termin 
przyjmowania projektów zadań mija 
31 sierpnia 2016 r.

•  • •
W  Oleśnicy odbywa się pierw

sza edycja festiwalu teatralnego 
„MONOart OLEŚNICA”. Organiza
torzy -  Biblioteka i Forum Kultury 
oraz Teatr Sztuk zapraszają na 
spektakle finałowe w dniach od 28 
do 31 lipca oraz na próby, w trakcie 
których można podejrzeć przygo
towania artystek do pokazów fina
łowych. Wstęp na wszystkie wyda
rzenia jest wolny!

Małgorzata Kowalska w czasie 
swojej rezydencji przygotowuje 
premierę monodramu „Frances”, 
premiera 28 lipca / czwartek / godz. 
19:00 Sala Widowiskowa BiFK / ul. 
Kochanowskiego 4.

Karolina Wojtko przygotowuje 
się do premiery spektaklu „Virgin”, 
premiera 29 lipca / piątek /  godz. 
19:00 Sala Konferencyjna Biblioteki 
Miejskiej / ul. Reja 10.

Anna Rakowska jako ostatnia 
zaprezentuje na festiwalu swój mo
nodram - „Woman Power, czyli św. 
Hildegarda z Bingen”, premiera 30 
lipca / sobota / godz. 19:00 Nawa 
św. Jerzego / ul. Łużycka 20.

•  • •
W  niedzielę 31 lipca o godz.

19.00 w bazylice mniejszej odbę
dzie się ostatni koncert w ramach 
Międzynarodowego Festiwalu Mu
zyki Organowej.

Przed oleśnicką publicznością 
zaprezentują się Piotr Rojek i Artur 
Lewandowicz.

Zapraszamy.

Serwis redagują 
służby m iejskie

Starosta dyscyplinuje
Wiemy już, jak zareagował starosta na nieprawidłowości w bierutowskim 
Domu Dziecka.

Inform owaliśm y niedawno o 
nieprawidłowościach wykrytych 
przez kontrolerów w Placówce 
Opiekuńczo-W ychow aw czej w 
Bierutowie. Co na to starosta, któ
remu podlega ta powiatowa pla
cówka? - W związku z kontrolą 
wewnętrzną i ustaleniami przy
jętymi na posiedzeniu zarządu w 
dniu 9 czerwca 2016 r. - wyjaśnia 
Iwona Pasek ze Starostwa Powia

towego - starosta W ojciech Ko- 
ciński w dniu 14 czerwca 2016 r. 
przeprowadził rozmowę dyscypli
nującą z dyrektorem Centrum Ad
ministracyjne Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych 
z siedzibą w Bierutowie panem 
Pawłem Wolko. Starosta zwrócił 
dyrektorowi placówki uwagę na 
ustalenia kontroli, zawarte w za
leceniach pokontrolnych oraz na

złożone przez niego wyjaśnienia. 
W skazał na bezw zględ ną p o
trzebę zrealizowania zaleceń po
kontrolnych, a także na ich ścisłe 
przestrzeganie. Zwrócił również 
uwagę na bieżące prawidłowe kie
rowanie podległą jednostką orga
nizacyjną powiatu, wykluczające 
popełnianie stwierdzonych nie
prawidłowości.

(kad)

Znicze z automatu
Czy to się przyjmie, nie wiado
mo. Ale niektórzy są tą inicjatywą 
mocno zaskoczeni.

Od tygodnia na pasie zieleni 
przed ogrodzeniem Cmentarza Ko
munalnego nr 1 w Oleśnicy przy 
ulicy Wojska Polskiego stoi automat 
do sprzedaży wkładów do zniczy. 
Urządzenie przypomina podobne 
automaty do sprzedaży napojów czy 
słodyczy.

Klient może wybierać 4 rozmiary 
wkładów, wrzucając monety o nomi
nałach 2 i 5 złotych. Już pierwszego 
dnia po zamontowaniu zaczęły się 
komentarze na temat tej cmentarnej 
nowinki. Sporo osób chwali pomysł, 
bo praktycznie 7 dni w tygodniu 
o każdej porze dnia i nocy można 
tu zaopatrzyć się we wspomniane 
wkłady. Z całą pewnością z takiej 
całodobowej konkurencji nie cieszą 
się właściciele trzech pobliskich kio
sków z cmentarną galanterią.

- Byliśmy, przyznam, tym faktem 
zaskoczeni. Nikt z nami tego nie 
konsultował - mówi zastępca prezesa 
MGK Sławomir Wers. - Automat na 
znicze został postawiony bez naszej 
zgody i wiedzy w pasie drogowym 
Zarządu Dróg Powiatowych. Nasza 
działka kończy się przed żywopło
tem. W związku z tym nie mam

żadnych dodatkowych informacji. 
MGK nie postawiłoby automatów 
przy cmentarzu z uwagi na fakt, że 
właściciele przylegających do cmen
tarza kiosków dzierżawią od nas 
teren i byłoby to działanie na ich nie
korzyść.

Pragnąca zachować anonimowość 
pani z położonego przy budynku 
Zarządu Cmentarza kiosku Flora 
powiedziała Panoramie: Nie widzę 
specjalnego zainteresowania auto
matem. Moim zdaniem to dość ry
zykowny biznes z kilku powodów. 
Po pierwsze ceny wkładów są takie 
same jak u nas, ponieważ zaopatruje 
nas ta sama hurtownia Płomyk, po 
drugie - pod wpływem wysokich 
temperatur zawartość wkładów 
może ulec deformacji i dochodzi 
jeszcze ryzyko włamań do kasety z 
zwartością monet. Starsze osoby są 
nieufne do takich urządzeń. Auto
mat mógłby się sprawdzić tam, gdzie 
przy cmentarzach nie ma kiosków.

- Czy jest to dla kiosków konku
rencja? - dopytujemy. - W pewnym 
sensie tak. Nie da się tego ukryć - 
przyznaje nasza rozmówczyni.

Teren, na którym stanął automat, 
jest w zarządzie Zarządu Dróg Po
wiatowych.

- Na umieszczenie zniczomatu w 
pasie drogowym drogi powiatowej

Zamiast CocaColi... 
nr 8 w Oleśnicy (przy cmentarzu) Za
rząd Dróg Powiatowych w Oleśnicy 
wydał zgodę w drodze decyzji admi
nistracyjnej. Wniosek o umieszczenie 
go złożyła osoba fizyczna. Zgodnie z 
uchwałą nr XVIII/176/2016 Rady Po
wiatu Oleśnickiego z 22 lutego 2016 
roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogo
wego za umieszczenie zniczomatu 
w pasie drogowym została naliczo
na opłata roczna w wysokości 50 zł. 
Na dzień dzisiejszy nie jest planowa
ne umieszczenie zniczomatu przy 
cmentarzu na ul. Wileńskiej. - mówi 
Panoramie dyrektor ZDP Marzena 
Graczyk. Grzegorz Huk

■■■■■■■i

Słupy ogłoszeniowe weźmie Redis
1 października zmieni się firma 
obsługująca słupy ogłoszenio
we BiFK - właśnie rozstrzygnięto 
przetarg.

Biblioteka i Forum Kultury w 
Oleśnicy po przeprowadzonym po
stępowaniu w trybie przetargu nie
ograniczonego pisemnych ofert na 
dzierżawę słupów ogłoszeniowych 
dokonała wyboru najkorzystniejszej 
oferty. Złożyła ją firma Redis Cen
trum Reklamy Ewa Kłosińska, mająca 
siedzibę przy pl. Zwycięstwa 2 w Ole
śnicy. Ewa Kłosińska od lat prowadzi 
firmę wraz z mężem Robertem.

- Oferta firmy Redis była jedyną, 
jaka wpłynęła do naszej instytu
cji. Oferent zaoferował następujące 
stawki netto na miesiąc: za dzierża
wę słupa 85 zł netto na miesiąc za 1 
sztukę, za usługę plakatowania 55 zł 
netto na miesiąc za 1 sztukę. Umowa 
zostanie zawarta na okres od 1 paź
dziernika 2016 do 30 września 2019 
roku - poinformowała nas dyrektor 
BiFK Anna Zasada.

To oznacza, że do przetargu nie 
przystąpił Krzysztof Burzyński,

obsługujący do tej pory słupy ogło
szeniowe. Przypomnijmy, że sprawa 
obsługi słupów wzbudziła kiedyś 
spore emocje. Pierwotnie dyrektor 
BiFK wydzierżawiła je bezpłatnie 
- w zamian za usługi plakatowe - 
firmie Elika Krzysztofa Burzyńskie
go bez przetargu, ale spowodowało 
to falę krytyki. Umowa wygasła 
po upłynięciu 3 próbnych miesię
cy. Ogłoszono wówczas przetarg i 
okazało się, że zainteresowanie nim 
jest znikome - swoją ofertę złożył 
tylko K. Burzyński. Teraz nie był 
zainteresowany kontynuowaniem 
tej działalności. Potwierdził to w 
rozmowie z Panoramą. Jako powód 
podał znaczącą z jego punktu wi
dzenia zmianę warunków umowy 
w odniesieniu do tych, które obo
wiązują obecnie.

Jak wynika z ogłoszeń przetar
gowych, dotychczas BiFK miał za
rezerwowaną powierzchnię 70 cm 
od góry słupa. Od 1 października 
owe 70 cm ma się znajdować po
środku słupa, czyli na wysokości 
wzroku. Słupy mają różną wyso
kość (od 2,60 do 2,40 cm), ale nawet

na najwyższych ani u dołu, ani u 
góry nie zmieści się już - uwzględ
niwszy zarezerwowane pośrodku 
przez BiFK 70 cm - plakat formatu 
BI, czyli 100x70 cm. Prawdopodob
nie ta zmiana wpłynęła na decyzję 
Krzysztofa Burzyńskiego o nieprzy- 
stępowaniu do przetargu.

(kad)

To tylko kilka 
minut

Mammobus przyjedzie do Twar
dogóry i Sycowa. Pamiętaj la
tem o swoim zdrowiu!

Mammografia trwa jedynie kil
ka minut i polega na zrobieniu 4 
zdjęć rentgenowskich -  dwóch 
projekcji każdej piersi. Pozwala 
na rozpoznanie i wykrycie tzw. 
zmian bezobjawowych (guzków 
oraz innych nieprawidłowości w 
piersi) w bardzo wczesnym etapie 
rozwoju -  wtedy, kiedy nie są one 
wyczuwalne przez kobietę lub le
karza, co bardzo istotnie zwiększa 
szansę wyleczenia.

- Mimo, iż mammografia to naj
skuteczniejsza metoda profilaktyki 
raka piersi, nadal mniej niż połowa 
kobiet poddała się bezpłatnemu 
badaniu w ramach Populacyjnego 
Programu Wczesnego Wykrywa
nia Raka Piersi -  mówi dr M ał
gorzata Cym erm an z Lux Med 
Diagnostyka. - Zachęcamy panie 
do profilaktyki związanej z ra
kiem piersi, gdyż jest to najczęściej 
występujący nowotwór złośliwy 
wśród Polek.

Lux Med Diagnostyka zaprasza 
panie na bezpłatne badania mam
mograficzne w mammobusie, któ
re odbędą się:

■ w Twardogórze -  7 sierpnia 
przy Przychodni Zdrowia, ul. Wa
ryńskiego

■ w Sycowie -  8 sierpnia przy 
sklepie Netto, ul. Kolejowa 1

Bezpłatna mammografia doty
czy pań w wieku 50 -  69 lat. Bada- 

ue w ramach Populacyjnego Pro- 
Jgramu Wczesnego Wykrywania 
Raka Piersi jest refundowane ko
bietom co 2 lata przez Narodowy 
Fundusz Zdrowia (lub co 12 mie
sięcy dla kobiet, które w ramach 
realizacji Programu otrzym ały 
odpowiednie pisemne wskazanie). 
Nie jest wymagane skierowanie le
karskie.

Prosi się o wcześniejszą rejestra
cję pod nrem tel. 58 666 2 444 lub 
na http://www.mammo.pl/formu- 
larz. Cali Center czynne jest od 
poniedziałku do soboty.

Agata Jabłonow ska

KREDYTY
bankowe 

i pozabankowe 
chwilówki 
oferta wielu firm

tek 7 9 3  6 8 8  0 8 3
Oleśnica. Kilińskiego 2 (biuro rn 7)

http://www.olesnica24.com
http://www.olesnica.pl
http://www.olesnica.pl
http://www.mammo.pl/formu-
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MAKABRA PRZY TARGOWISKU
Prokuratura bada, jak mogło do tego dojść. Przechodzień dostrzegł ciało w Oleśniczance obok targu.

W m iniony  piątek w g od zi
nach przedpołudniowych prze
ch o d z ie ń  d o s trz e g ł w rz e ce  
O leśniczance obok targu ciało 
człow ieka. Pow iadom ił o tym  
policję.

Chw ilę potem na uliczce bie
gnącej przy rzece obok targu po
jawili się funkcjonariusze, ratow
nicy z pogotowia oraz strażacy. 
Teren został odgrodzony taśmą. 
N atychm iast w pobliżu zebrała 
się grupka gapiów spekulujących 
na temat okoliczności śmierci. O 
godzinie U na m iejsce p rzy je
chała prokurator Dorota Lesiń- 
ska. Strażacy pomagali wyłowić

mężczyzny. Wtedy natknęły się 
na ciało w wodzie dwie uczennice 
Katolickiej Szkoły Podstawowej. 
W rzece dostrzegły kurtkę i buty. 
Okazało się, że to 52-letni Sylwe
ster J., mieszkaniec Oleśnicy. Sek
cja zwłok wykazała, że przyczyną 
tamtej śm ierci było utonięcie w 
wyniku niewydolności krążenio
wo-oddechowej. Zmarły był osobą 
znaną z tego, że nadużywał alko
holu, nigdzie nie pracował, nie 
utrzymywał kontaktu z najbliższą 
rodziną. M ieszkał w działkowej 
altanie. Do rzeki wpadł najpraw
dopodobniej w stanie nietrzeź
wym. Grzegorz Huk

zwłoki, aby można było dokonać 
wstępnych oględzin.

Zastępca prokuratora rejono
wego Arieta Pawłowska potwier
dziła, że ustalono już personalia 
denata. To oleśniczanin w wieku 
ok. 65 lat. Ciało leżało w wodzie 
k ilkanaście godzin. - Ale to są 
wszystko wstępne dane na pod
stawie oględzin, nie mamy jeszcze 
sekcji - mówi prokurator. Potwier
dza, że śmierć nastąpiła najpraw
dopodobniej w tym miejscu, gdzie 3. 
znaleziono ciało denata. |

Przypom nijm y, że w 2008 r. a 
n iem al w tym  sam ym  m iejscu  2 
odnaleziono zwłoki zaginionego Co tam się stato? - zastanawiali się przechodnie

przyciągają do miasta turystów. Moż
na śmiało powiedzieć, że oleśniczanie 
są dumni z historycznej spuścizny, 
choć zamek wymaga pilnych remon
tów. Turysta spacerujący po Oleśnicy, 
oprócz sporej dawki pozytywnych 
doznań estetycznych, w niektórych 
miejscach może się rozczarować. Z po
zoru zadbane miasto odkrywa swoją 
drugą, wstydliwą stronę. O kosz
marnej Stokrotce rozpisywać się nie 
warto, bo to póki co problem nie do 
rozwiązania. Naszą uwagę wzbudzi
ło stojące tuż obok architektonicznej 
perełki, jaką jest kościół Zbawiciela 
(dawna synagoga), auto. To biały fiat 
126p zamieniony na boks... śmietni
kowy. Trzeba przyznać, że widok to 
wyjątkowy. Aż trudno uwierzyć, że 
do tej pory administrator terenu nie 
poradził sobie z usunięciem tego ku
riozum. Czy mamy kolejną oleśnicką 
atrakcję? Grzegorz Huk

OPRAWY OŚWIETLENIOWE

MONITORING, ALARM Y

I I n  I l r'1 1* PI^□©Bciro-PBoas
H URTOW N IA E L E K T R Y C Z N A  

M ariusz Surm a
s p r z e d a ż  h u r t o w a

H DETALICZNA jyOT, ELSKTR.
- Wyłączniki i gniazda elektr.
- Oprawy oświetleniowe
- Osprzęt alarmowy, monitoring
- Wideodomofony, domofony
- Inteligentna automatyka 

KNX, FIBARO
USŁUGI ELEKTRYCZNE

- Hale przem ysłowe, biurowe
- Budynki w ielorodzinne  

i jednorodzinne
- Instalacje RTV SAT
- Monitoring, alarm y
- Instalacje fotowoltaiczne
tel./fax: 71-314 36 97 u| Sosnowa 42
mobil: 699 970 884 nip 911-114-25-58

509 679 190 e-mail: elektro-plus@ o2.pl

Sklep tst/yć/w.ełefctiiAy-plus.pl

Atrakcja, jakich mało

Tego nie zobaczycie nigdzie indziej!

Obok zabytkowego kościoła - Oleśnicy nie brakuje atrakcji tu-
mały fiat. A w nim i na nim... rystycznych, które zwłaszcza latem

Jak każdego roku 25 lipca w kościołach w całej Polsce wspominany jest św. 
Krzysztof - patron kierowców i podróżujących. Błogosławieństwo kierow
ców oraz ich pojazdów odbyło się po mszach wieczornych w niedzielę w 
bazylice św. Jana Apostoła, a w poniedziałek na placu przed kościołem 
NMP Matki Miłosierdzia. Ofiary złożone przy poświęceniu pojazdów będą 
przeznaczone na pomoc polskim misjonarzom i zakup środków transportu.

WŁĄCZNIKI I GNIAZDA
.o n t a k t  simon

Simon 5 4

http://www.olesnica24.com
mailto:elektro-plus@o2.pl
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Jak oszczędzają radni?
A no r ó ż n ie .. .  N a jw ię k s z e  
oszczędności ma Wojciech Ko- 
ciński - ponad milion złotych. 
Spośród radnych miejskich i 
powiatowych sześcioro nie ma 
ani złotówki.

Dane w ramce pochodzą z oświad
czeń majątkowych radnych za rok 
2015. Większość ma oszczędności w 
złotówkach, ale są też tacy, którzy po
siadają euro lub dolary. Albo jedne i 
drugie. Są też rajcowie mający akcje i 
fundusze. Sumowaliśmy ich wartość.

Spośród 44 radnych miasta Ole
śnicy i powiatu oleśnickiego sześcio
ro nie ma żadnych oszczędności. To

dwoje radnych Razem dla Oleśnicy 
(Siednienko i Karczewicz), dwoje z 
PS 2018 (Susidko i Malczewski) oraz 
Pytel z Platformy i liski (PS 2018/PO). 
Ciekawostka - nie ma wśród nich ani 
jednego radnego PiS.

A czołówka? Bezkonkurencyjny 
od lat jest Kociński (PiS) -1,26 min zł 
oszczędności, w tym 1,03 min to jego 
własne środki, nie współwłasność z 
żoną. W pierwszej szóstce mamy 
troje radnych PiS i troje z PS 2018.

C iekaw ostką jes t fakt, że w 
pierwszej dziesiątce tego rankingu 
nie ma ani jednego rajcy z Platfor
my. Najwyżej - jedenasty - jest Piotr 
Pawłowski. (OAI)

ILE MAJĄ OSZCZĘDNOŚCI?
1. Wojciech Kociński PiS -1 .260.000 zł

2. Anna Kępa PiS - 433.000

3. Jan Bronś PS 2018 - 292.600

4. Michał Pater PS 2018 - 242.732

5. Józefa Stefani PS 2018 - 210.330

6. Adam Jednoróg PiS - 190.000

7. Kazimierz Gębuś PiS - 174.167

8. Czesław Teleszko PSL - 173.125

9. Zbigniew Nagórny SLD - 171.935

10. Aleksander Chrzanowski PS 2018 - 140.000

11. Piotr Pawłowski PO - 113.097

12. Renata Wojciechowska PiS - 108.190

13. Wiesław Piechówka RdO - 92.000

14. Stanisław Stępień PiS ' - 85.000

15. Krzysztof Sycianko PiS - 70.000

16. Zdzisława Jakimiec PiS - 61.500

17. Tadeusz Żółkiewski RdO - 52.000

18. Alojzy Kulig PiS - 47.051

19. Wioletta Efinowicz PO - 44.300

20. Robert Sarna PO - 31.536

21. Damian Siedlecki RdO - 28.500

22. Halina Dzięgło PiS - 27.892

23. Marek Kosmala - 25.000

24. Adam Wójcik RdO - 16.700

25. Halina Grzybek PiS - 11.703

26. Małgorzata Lipska - 11.658

27. Józef Stojanowski RdO - 10.243

28. Zdzisław Kuc PS 2018 - 9.883

29. Grzegorz Żyła PS 2018 - 9.000

30. Janina Szczuraszek RdO - 8.888

31. Paweł Bielański RdO . - 7.840

32. Leszek Waluk PiS - 7.100

33. Adam Horbacz PO - 6.000

34. Wojciech Brym PO - 5.000

35. Jarosław Polański PO - 4.000

36. Beata Krzesińska RdO - 2.175

37. Wojciech Bartnik - 1.600

38. Marek Rubik PO - 1.385

39. Marcin liski PO/PS2018 - 0

40. Marcin Karczewicz RdO - 0

41. Jacek Malczewski PS 2018 - 0

42. Grażyna Siednienko RdO - 0

43. Maria Susidko PS 2018 - 0

44.Sławomir Pytel PO - 0

Profesjonalne 
Usługi Pogrzebowe i Kamieniarskie

Oleśnica, ul. 3 Maja 53 
Tel. Całodobowy: 71/ 314-95-24, 730-730-600

OFCA na horyzoncie r
W dniach od 12 do 14 sierpnia odbędzie się kolejna edycja Oleśnickiego 
Festiwalu Cyrkowo-Artystycznego. Znamy Jego program.

- Festiwal OFCA (Oleśnicki Fe
stiwal Cyrkowo-Artystyczny) to 
drugi największy festiwal cyrko
wy w Polsce, promujący ideę cyrku 
współczesnego jako odrębnej dzie
dziny sztuki, w której centrum stoi 
człowiek i jego niezwykłe umiejęt
ności. Festiwal odbędzie się od 12 
do 14 sierpnia w Oleśnicy - infor
mują jego organizatorzy z Fundacji 
OFCA. Zapowiada się więc spora 
wakacyjna atrakcja. Możemy się 
spodziewać występów w różnych 
częściach miasta, w tym na rynku, 
na zamkowym dziedzińcu, na po
dzamczu, gdzie stanie wielki na
miot, przy pomniku Ery Kosmicz
nej, obok kościoła św. Jerzego.

Najmłodsi pod okiem rodziców 
będą mogli wziąć udział w warsz

tatach i animacjach cyrkowych 
odbywających się na zielonych 
terenach wokół stawów miejskich. 
Będą również warsztaty dla doro
słych, na których będzie można 
nauczyć się żonglować, chodzić po 
taśmie czy też kręcić hula hop. W 
ramach OFCY odbywać się będą 
olimpiada żonglerska oraz zawo
dy Pucharu Polski w trickline.

Pomysłodawcami i organiza
toram i całego przedsięw zięcia 
są członkow ie Fundacji OFCA 
oraz liczne grono wolontariuszy. 
OFCA powstaje przy współudzia
le M iasta O leśnica, Biblioteki i 
Forum Kultury oraz CKiW OHP 
jako gospodarza zamku. Imprezę 
wspierają również lokalni przed
siębiorcy. (kaci)

P IĄ TE K  12 V III
16:15 Cyrk Dos-ole! „Perestroika”, Rynek-Kościelna
17:00 Śpiewające trampki, Rynek-UM
17:45 Le Pifie Hotel, Rynek-Kościelna
18:00 Ey Pacha! Excentrico musical, duży namiot cyrkowy *
18:30 ManoAmano „Kinematos”, Rynek-Matejki
18:30 High'ctivity, zamek
19:15 Zamotaniec, Rynek-UM
19:30 Urnami „Bittersweet”, zamek
20:00 „Igloo”, kościół św. Jerzego *
20:15 Pina Polar „Into the wild”, Rynek-UM 
20:15 Pan Ząbek „Freak show", pomnik Ery Kosmicznej 
21:30 Widowisko Fireshow -  pokazy grup: Azislight, Bandit 
Queen Circus, Synergia, amfiteatr

SO BO TA 13 V III
11:00-14:00 Warsztaty** dla dzieci, dla początkujących i za
awansowanych, amfiteatr
11:00 Spacer po Oleśnicy z przewodnikiem, start spod Infopo- 
int-Rynek
13:00 Ann Real Show!, amfiteatr
14:00 Wielka parada cyrkowa, trasa: amfiteatr-Rzemieślnicza-
-Wrocławska-Rynek
15:00 Urnami „Bittersweet”, Rynek-UM
15:45 Emiliano Sanchez Alessi „IN”, zamek
16:00 ManoAmano „Kinematos", Rynek-Matejki
16:30 Nestor, duży namiot cyrkowy *
16:45 High’ctivity, Rynek-UM
17:30 Le Pifie Hotel, Rynek-Kościelna
18:00 Kolektyw LŁ „Spektrum”, sala widowiskowa *
18:00 Zamotaniec, pomnik Ery Kosmicznej 
18:15 Śpiewające trampki, Rynek-UM 
19:00 „Igloo", kościół św. Jerzego *
19:00 Ann Real Show!, zamek
19:30 Pina Polar „Into the wild”, pomnik Ery Kosmicznej
19:45 Cyrk Dos-ole! „Perestroika”, Rynek-Kościelna
20:30 Klinika Lalek „Cyrk bez przemocy”, plac Zwycięstwa
20:45 Pan Ząbek „Freak show", Rynek-UM
22:00 Fire Open Stage, zamek
23:30 Slam żonglerski, duży namiot cyrkowy
00:00 Party z DJ Endless, zamek

N IE D Z IE L A  14 V III
11:00-14:00 Warsztaty** dla dzieci, dla początkujących i za
awansowanych, amfiteatr
11:00 Spacer po Oleśnicy z przewodnikiem, start spod Infopo- 
int-Rynek
12:00 Tobi „Biuro rzeczy znalezionych”, amfiteatr 
14:00 Tricklinowy Puchar Polski, skwer przy ul. Spacerowej 
15:15 Emiliano Sanchez Alessi„IN", Rynek-UM 
16:00 Olimpiada żonglerska, Rynek-UM 
17:00 Pina Polar „Into the wild”, zamek 
17:00 Urnami „Bittersweet”, Rynek-UM 
17:30 Nestor, Duży namiot cyrkowy *
17:45 Cyrk Dos-ole! „Perestroika”, Rynek-Kościelna 
17:45 Pan Ząbek „Freak show”, pomnik Ery Kosmicznej 
18:30 Kolektyw LŁ „Spektrum”, sala widowiskowa *
18:30 Ann Real Show!, Rynek-UM 
18:30 Zamotaniec, zamek 
19:15 Le Pifie Hotel, Rynek-Kościelna 
19:15 Śpiewające trampki, pomnik Ery Kosmicznej 
19:30 Ey Pacha! Excentrico musical, duży namiot cyrkowy * 
20:00 ManoAmano „Kinematos”, Rynek-Matejki 
20:00 High'ctivity, zamek
21:00 Gala OFCA! (strój wieczorowy mile widziany), kościół 
św. Jerzego
22:45 Koncert Bubliczki, zamek
* Na przedstawienia w kościele św. Jerzego, sali widowiskowej i du
żym namiocie cyrkowym obowiązują bezpłatne wejściówki - do ode
brania w Infopoincie na Rynku.
** Warsztaty:
dla dzieci: żonglerka, chodzenie po taśmie, bańki mydlane 
dla początkujących: hula hop, taniec na szarfie, joga 
dla zaawansowanych (zapisy w punkcie rejestracji na zamku): klau- 
nada, szarfa, kreacja etiudy, diabolo, żonglerka, fireshow, hula hop, 
aerial hoop

Oleśniccy melomani wsłuchani 
w dźwięk wyjątkowego instru
mentu - po raz przedostatni.

Na przedostatnim koncercie w 
ramach Międzynarodowego Festi
walu Muzyki Organowej Oleśnica

2016 publiczności zaprezentowała 
się organistka z Poznania Elżbieta 
Karolak. Podczas swojego recitalu 
wykonała utwory Cesara Francka 
(1822-1890) Fantazję A-dur, Felixa 
Mendelssohna Bartholdy (1809- 
1847) V Sonatę D-dur op. 65 nr 5

Highline - do dyspozycji uczestników są taśmy na Rynku oraz 
na zamku. Bilety wstępu na taśmy i szczegółowe informacje 
dostępne są w punkcie rejestracji na zamku.
Waterline - przy sprzyjającej pogodzie na terenie amfiteatru roz
stanie rozwieszona taśma nadąiowierzchnią stawów miejskich. 
Miasteczko slackline -  zdstanie zlokalizowane na terenie 
pola namiotowego przy zamku.

(Andante - Andante eon moto - Allegro 
maestosó), Wolfganga Amadeusza 
Mozarta (1756-1791) Fantazję d-moll 
KV 397, Feliksa Nowowiejskiego 
(1877-1946) IX Symfonię na organy 
op. 45 (Toccata - Scherzo - Finale: Im- 
proyizazione).

Elżbieta Karolak ukończyła stu
dia w Akademii Muzycznej im. I.J. 
Paderewskiego w Poznaniu. Od 
1992 r. jest profesorem Akademii 
Muzycznej w Poznaniu, uczy też w 
tamtejszych szkołach muzycznych. 
Szczególnie chętnie wykonuje mu
zykę dawną na instrumentach z 
epoki oraz muzykę francuską epo
ki romantyzmu.

Stałymi bywalcami festiwalo
wych koncertów śą m.in.: były 
wiceburmistrz Andrzej Komarzy- 
niec i były przewodniczący Rady 
Powiatu Marian Horbacz z mał
żonkami oraz radna miejska Mał
gorzata Lipska. Grzegorz Huk

http://www.olesnica24.com
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Budują i remontują przez cały rok
Komisja Rewizyjna Rady Miasta zapoznała się z zaplanowanymi na bieżący rok miejskimi inwestycjami i remontami - tymi 
wykonanymi, trwającymi i przyszłymi. Jest ich sporo.

Ostatnie posiedzenie Komisji 
Rewizyjnej pod przewodnictwem 
Pawła Bielańskiego poświęcone 
było miejskim inwestycjom. Infor
mację o tych, które realizuje

W ydział A rch itektu ry , 
B udow nictw a i In w esty 
cji,

przedstawił kierownik Sekcji In
westycji Andrzej Miśkiewicz.

50.000 zł przeznaczyła Oleśnica 
na przebudowę ul. Chopina, któ
ra nastąpi na przełomie sierpnia i 
września. Będzie to kontynuacja 
poprawy standardu tej drogi po
wiatowej. Miasto, na terenie któ
rego inwestycja jest realizowana 
i którego m ieszkańcom  będzie 
służyć, po prostu wesprze powiat 
finansowo wspomnianą kwotą.

W zakresie dróg są jeszcze inne 
projekty. Ulica Kusocińskiego do
chodząca do ronda przy ul. Wojska 
Polskiego wraz z sieciami kanali
zacji sanitarnej, deszczowej, wo
dociągowej i oświetleniem drogo
wym jest już gotowa. W ubiegłym 
tygodniu pojechały nią pierwsze 
samochody. W II połowie sierpnia 
ma być gotowa nawierzchnia ulicy 
Pszenicznej z kanalizacją desz
czową i oświetleniem drogowym 
oraz nawierzchnia i kanalizacja 
deszczowa ul. Błękitnej. Wyko
nawcą jest oleśnicka firm a FTS 
Artur Grzyb. Koszt to 1.462.270 zł. 
Przygotowany będzie też projekt 
drogi ul. Lasaka na odcinku od 
Malinowskiego do Psujka. Urząd 
Miasta uzyskał pozwolenie na bu
dowę, które zostanie zrealizowane 
w przyszłym roku.

Jest kilka zadań związanych z 
rozbudową sieci wodno-kanali
zacyjnych. Powstanie kanalizacja 
sanitarna i sieć wodociągową w ul. 
Modrej z przebudową sieci wodo
ciągowej w Słoncznikowej oraz ka
nalizacja sanitarna i sieć wodocią
gową w Akacjowej - Wrocławskiej. 
Wykonawca to Energy Investors 
Group SA z Warszawy. Inwestycja 
za 271.308.42 zł ma być wykonana 
do 10 sierpnia. Planuje się wykona
nie sieci wodociągowej i kanaliza
cji sanitarnej w ul. Dobroszyckiej 
do terenów PKP. Przetarg na wy
konawstwo trzeba było ogłaszać 
po raz drugi. Wykonany zostanie 
projekt sieci wodociągowej i kana
lizacji sanitarnej z koncepcją dróg 
dla osiedla położonego w obrębie 
ulic Rutkiew icz - W ielkopolnej 
- Diamentowej - Kusocińskiego.

Złożony też został wniosek o po
zwolenie na budowę. Przetarg na 
wykonanie sieci wodociągowej i 
części kanalizacji sanitarnej odbę
dzie się we wrześniu. Zakończenie 
robót nastąpi w przyszłym roku.

Do końca września Gazoprojekt 
ma wykonać projekt uzbrojenia 
Strefy Aktywności Gospodarczej 
przy ul. Krzyw oustego wraz z 
drogą dojazdową. Kosztować to 
będzie miasto 94.218 zł. Przetarg 
na realizację tego projektu zapla
nowano na październik. Władze 
m iasta chciałyby, aby wszystko 
było gotowe na koniec kwietnia 
2017 r., bo inwestorzy chcą podjąć 
tam działalność.

Ważne miejsce pośród inwesty
cji zajmuje przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania budynku 
dawnego szpitala na C entrum  
Usług Społecznych. Projekt opra
cowuje poznańska firma Demiurg 
za kwotę 232.999,99 zł. W Wielolet
niej Prognozie Finansowej na lata 
2017-2018 przewidziano na reali
zację inwestycji kwotę 17.000.000 
zł. Przetarg na budowę ma odbyć 
się jeszcze w lipcu br. W fazie pro
jektowej pojawiły się problemy, 
bowiem autor projektu wykonaw
czego popełnił błędy. Na przykład 
przyjął, że winda nie będzie dojeż
dżać na poddasze, wybrał złą me
todę podbicia fundamentów, źle 
zlokalizował kominy. Wymaga to 
poprawek. Stan obiektu kierownik 
Andrzej Miśkiewicz ocenia jako 
zły. Ocenia, że zostaną z niego 
same ściany. Nawet fundamenty 
wymagają podbicia i wzmocnienia. 
- Teraz trzeba zrobić wszystko - od 
piwnicy po dach - podsumowuje.

Część inwestycji dotyczyć bę
dzie terenów rekreacyjnych. Na 
lipiec zaplanowano wybór wyko
nawcy siłowni plenerowej w parku 
Kopernika. Jej koszt to ok. 90.000 
zł. Podobna (na 6 stanowisk) - za 
ok. 60.000 - ma powstać w parku 
Książąt Oleśnickich. Także w tym 
przypadku wykonawca zostanie 
wybrany w lipcu. W tym samym 
miesiącu miało zostać wykonane 
za ok. 70.000 zł oświetlenie wokół 
małego stawu, ale przedłużało się 
wydanie zgody przez Starostwo.

Wśród planowanych zadań jest 
budowa w sierpniu toalety pu
blicznej przy ul. Bocianiej - mo
dułowej, podobnej do tej, jaka stoi 
w parku Nad Stawami. Powstanie 
ona w pobliżu sklepu Biedron
ka. Decydenci chcieliby, aby była

Lipska superoszczędna

Andrzej Miśkiewicz i Izabela Świąder przedstawili inwestycyjne plany

gotowa na Dni Europy, czyli na 
wrzesień. Remontowany będzie 
m ur obronny w zdłuż ul. R ze
mieślniczej - na połowie długości. 
Trzeba w ykonać odgrzybianie 
zabytkowej budowli i uzupełnić 
ubytki cegieł. Przygotowano na to 
zadanie 100.000 zł. Prace ruszą we 
wrześniu.

Są też działania zw iązane ze 
sportem. Zapłata końcowych fak
tur za roboty i nadzór nad przebu
dową stadionu w 2015 r. pochłonie 
638.052,36 zł, a na zakup pojazdu 
elektrycznego melex miasto wyda
ło 49.347,60 zł. W planie jest rekul
tywacja boiska treningowego przy 
ul. Brzozowej wraz z ustawieniem 
kontenerow ych szatni i p iłko- 
chwytów. To zadanie w ramach 
Oleśnickiego Budżetu Obywatel
skiego ma opóźnienie, ponieważ 
pojawiły się kłopoty związane z 
gruntem i okazało się, że na po
stawienie kontenerów wymagane 
jest pozwolenie na budowę, a nie 
wystarczy zgłoszenie.

W maju wykonano monitoring 
hali sportowej za 13.507,86 zł.

Inw estycje m iejskie realizuje 
także

Z ak ład  Budynków Kom u
nalnych.

Jak poinformowała jego dyrektor 
Izabela Świąder, wśród zadań wy
konywanych w 2016 roku jest zago
spodarowanie podwórek przy ul. 
Lwowskiej - Sinapiusa (za 390.000 
zł), dokumentacja na wykonanie 
podwórka przy ul. Krzywouste
go - Lelewela (koszt to 10.000 zł) i 
droga dojazdowa na Skłodowskiej 
5 (65.000 zł). Roboty na Lwowskiej 
trwają, droga na Skłodowskiej jest

gotowa, a podwórko na Krzywo
ustego zostanie zrobione w kolej
nych latach.

Zm iana system u ogrzew ania 
polegająca na przyłączenie miesz
kań komunalnych znajdujących 
się w budynkach wspólnot miesz
kaniow ych do sieci ciep łow ni
czych kosztować będzie 50.000 zł.

Zapowiadana już wielokrotnie- 
adaptacja budynku biurowego na 
lokale socjalne przy ul. Kopernika 
pochłonie 1.355.000 zł. W czerw
cu - po powtórnym przeprowa
dzeniu postępowania w ramach 
zamówień publicznych (pierwsze 
oferty były za drogie) - wyłoniono 
wykonawcę robót budowlanych. 
Jest nim firma Intermax Wiesława 
Puchalskiego z Przygodzic, która 
wygrała przetarg nieograniczony 
z kwotą 1.477.821,43 zł i z term i
nem realizacji do końca 2016 r. W 
obiekcie zaplanowano wspólne ła
zienki i kuchnie. Będą też piwnice 
i suszarnia.

W IV kw artale 2015 r. w yło
niono wykonawcę dokumentacji 
na zm ianę sposobu użytkow a
nia i przebudowę stojącego obok 
b u d y n k u  m ag azy n o w eg o  na 
budynek socjalny. Realizację in
westycji zaplanowano od lutego 
2017 do maja 2018 roku. Wartość 
inwestycji to 1.973.253,60 zł, z tego 
zewnętrzne dofinansowanie wy
niesie 45% -  887.964,12 zł. Budowę 
ma wesprzeć Bank Gospodarstwa 
Krajowego. Mieszkania socjalne 
będą w yposażone w łazienki z 
kabinam i prysznicow ym i, ku
chenki 4-palnikowe, umywalki. 
Ciekawostką jest, że do każdego 
prowadzić będą oddzielne drzwi 
zewnętrzne.

ZBK wykonuje też zadania re
montowe: roboty dekarskie, zduń
skie, stolarskie, ogólnobudowlane, 
remonty mieszkań, klatek schodo
wych, nawierzchni, lokali miesz
kalnych systemem własnym, lokali 
użytkowych, wymianę instalacji 
elektrycznej i WLZ, remont instala
cji c.o. oraz wodno-kanalizacyjnej, 
wymianę wodomierzy, renowację 
studni przydomowych. Ogółem 
wyda się na ten cel 350.800 zł. Do 
tego dojdą konserwacje (700.000 
zł), naprawa i konserwacja sprzętu
(5.000) i konserwacja kotłowni wę
złów c.o. (9 200).

Oddzielnie zaplanowane są za
mierzenia inwestycyjne i remonto
we w jednostkach oświatowych - na 
kwotę 1.440.000 zł. ZBK występuje 
w roli inwestora zastępczego. In
westycje w podstawówkach to ter- 
momodernizacja w SP4 za 330.000 
zł, przebudowa części wszystkich 
szkół w celu wygospodarowania 
miejsca na oddziały przedszkol
ne (SP 2 - 245.000 zł, SP 4 - 152.00, 
SP 6 - 265.000, SP 7 - 175.000, SP 8 
- 208.930). Przebudowy wynikają z 
konieczności przestrzegania prze
pisów przeciwpożarowych i bu
dowlanych w obiektach, w których 
trzeba zapewnić dzieciom miejsca 
w przedszkolach. W wyniku podję
tych działań przybędzie tych miejsc 
335. Miasto liczy na pozyskanie do
tacji unijnej na to przedsięwzięcie.

Drobniejsze remontowe wydatki 
to badanie natężenia oświetlenia w 
SP 4 (1.090), sporządzenie audytu 
energetycznego dla SP 6 (2.000) i ba
danie natężenia oświetlenia w SP 7 
(1.180). Łącznie wydatki na prace w 
szkołach podstawowych wyniosą
1.383.000 zł.

Remonty w bieżącym roku do
tyczą też przedszkoli. W placówce 
nr 4 zaplanowano remont kotłowni 
gazowej w celu dostosowania jej 
do przepisów przeciwpożarowych 
w związku z utworzeniem żłobka
(9.000) i remont instalacji c.w.u. i 
cyrkulacji wody (37.000).

Łącznie 11.000 zł przeznaczono 
na remont pionu kanalizacyjnego 
w Gimnazjum nr 3 i termomoder- 
nizację w Jedynce.

Realizacja remontów związana 
jest z doprowadzeniem obiektów 
jednostek oświatowych do stanu 
zgodnego z przepisami. Inwestycje 
dotyczą wykonania zadań zmie
rzających do znacznej poprawy 
warunków technicznych.

Krzysztof Dziedzic

Jedni radni mają setki tysięcy 
oszczędności. Ta radna ma tyl
ko 11 tysięcy, ale jest zaskaku
jącym przykładem radnej, która 
utrzymuje się niemal wyłącznie 
z diety, a jeszcze potrafi coś 
odłożyć (I).

Kiedy Małgorzata Lipska (wów
czas jeszcze Razem dla Oleśnicy) 
rozpoczynała sprawowanie man
datu radnej, złożyła oświadczenie 
majątkowe, które było swoistym

ewenementem. Radna wy 
kazała w nim, że przez Cały 
rok 2014 nie zarobiła ani 
złotówki. Oświadczyła, że 
nie prowadzi działalności 
gospodarczej i nie jest ni
gdzie zatrudniona.

I podała, że ma 2.735 zł 
oszczędności.

W roku 2015 jej oszczędno
ści wzrosły. Tym razem wy
kazała 11.658 zł. Jeśli chodzi 
o działalność gospodar

czą, tym razem podała, że została 
ona zawieszona. Wykazała z niej 

przychód w wysokości 2.000 
zł i dochód 1.750 zł. Dieta 

radnej wyniosła w skali 
roku 21.148 zł. I z niej 
L ipska, dzisia j już 
radna niezrzeszo- 
na, potrafiła jeszcze 
odłożyć praw ie 9 
tysięcy złotych.

, Taki skarbnik był
a b y  dla każdej gminy 

prawdziwym, no- 
M m e n  omen, skar- 

■  bem...
(ror)

O P T Y K

S O CZEW KI 
O K U LA R O W E

BADANIE WZROKU - P IĄ T E K
TW ÓJ W IEK = TW ÓJ RABAT

Oleśnica, ul. Okrężna 1-2, tel. 71 398 21 21 
Zapraszamy: pon. - pt. 10-18, sob. 10-13 

w w w .o p ty k -o le s n ic a .p l

http://www.olesnica24.com
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Wyrzuceni z PO - co na to 
lokalni działacze?
Sprawa wyrzucenia z Platformy Obywatelskiej 3 znanych posłów wywo
łała gorącą wewnątrzpartyjną dyskusję. Toczy się ona także w Oleśnicy.

Posłow ie M ich ał K am iński, 
Jacek Protasiew icz i Stanisław  
Huskowski zostali wykluczeni 
z Platformy Obywatelskiej oraz 
Klubu Parlamentarnego tej par
tii. Ta decyzja przewodniczącego 
Grzegorza Schetyny i Zarządu 
Krajowego wywołała duży sprze
ciw członków PO. Niektóre orga
nizacje powiatowe Platformy wy
stosowały swój oficjalny protest. 
Co na to w szystko członkow ie 
partii z O leśnicy i powiatu ole
śnickiego? Zwłaszcza poseł Hu
skowski miał w Oleśnicy mocne 
umocowanie. Prowadził tu swoje 
biuro poselskie, które było miej
scem spotkań miejscowych dzia
łaczy. Miał z nimi świetne relacje, 
podobnie jak z poprzednimi wła
dzami samorządowymi. Udzie
lał poparcia Janowi Bronsiowi w 
wyborach samorządowych, a ten 
odwzajemniał się posłowi popar
ciem w wyborach parlam entar

nych. Piotr Pawłowski, pełniący 
dziś obowiązki przewodniczące
go Zarządu Powiatu PO, wicebu
rmistrz w poprzedniej kadencji, 
był osobiście zaangażow any w 
kam panie w yborcze Huskow- 
skiego. Zapytaliśmy go, co sądzi o 
obecnej sytuacji wewnątrz partii i 
czy lokalna organizacja zamierza 
zająć w związku z nią jakieś sta
nowisko.

- Większość członków Platformy 
jest na urlopie, więc nie mieliśmy 
spotkania od tego czasu, kiedy 
było wykluczenie tych trzech po
słów. Sprawa jest przykra, ale ja 
wierzę w to jeszcze, że decyzja 
zostanie odwrócona i że zostaną 
przywróceni na członków Platfor
my. Takie jest moje zdanie - mówi 
Panoramie Piotr Pawłowski. Dopy
tujemy go o jego relacje z Huskow- 
skim.

- Poseł Huskowski był związany 
z Oleśnicą od wielu lat, praktycz

nie od początku swojej działalności 
poselskiej, odkąd żeśmy założyli 
koło w Oleśnicy i w powiecie. Poseł 
był z nami, pomagał nam w budo
waniu naszych struktur, pomagał 
nam w kampanii wyborczej, my 
jemu też pomagaliśmy w kam 
panii wyborczej, więc to by była 
duża strata dla Platformy. Ja cią
gle wierzę w to, że zostanie przy
wrócony na członka Platformy, bo 
jest człowiekiem zasłużonym dla 
naszego powiatu, szczególnie dla 
naszych struktur. Bardzo go ceni
my - komentuje nasz rozmówca. - 
A jeśli decyzja o jego wyrzuceniu 
będzie utrzymana? - pytamy. - My 
się zastanawiamy nad tym, jeszcze 
nie mieliśmy żadnego spotkania, 
jesteśmy na urlopach. Pod koniec 
sierpnia, kiedy wrócimy, na pew
no będziemy mieli spotkanie w 
zarządzie i w kole. Wtedy będzie
my ustalali, co dalej robić - kończy 
Piotr Pawłowski.

Zarząd Powiatu Oleśnic 
sność Powiatu Oleśnick 
K W  WR1E/00063837/9

WYCIĄG 2 OGŁOSZENIA 0 PRZETARGU
:kiego ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki zabudowanej, stanowiącej wła- 
;iego, położonej w Miłowicach nr 44, gm. Dziadowa Kłoda Nr jedn. rejestrowej: G.10,
CENE WYWOŁAWCZA OBNIŻONO O 28.27% W  STOSUNKU DO CENY Z I  PRZETARGU

Nr działki Pow.
działki

(ha)

Cena wywoław
cza w I przetargu 

brutto (zł)

Cena wywoławcza 
w II i III przetargu 

brutto (zł)

Cena wywoławcza w 
IV przetargu brutto 

(zł)

W a
dium

(zł)

Minimalne
postąpienie

(zł)

231/1 AM-1 0,18 350 000 300 000 250 000 25 000 2 500

Działka zabudowana budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia wraz z częścią mieszkalną o pow. użytkowej 143 m2 i garażem 
wraz z komórką o pow. użytkowej 22 m2 Uzbrojenie: sieć wodociągowa, szambo, elektroenergetyczna. Przeznaczenie działki w 
SUiKZP: RM-teren zabudowy zagrodowej z uzupełnieniem! zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, usługi, nieuciąż
liwa działalność produkcyjna, tereny sportu, rekreacji zieleni parkowej, placów zabaw). Wadium płatne gotówką do 
24.07.2016r. na konto Nr 90 9584 0008 2001 0000 9999 0004. Przetarg odbędzie się w dniu 30.08.2016r., o godz. 10:00 
w Starostwa Powiatowym w  Oleśnicy przy ul. Słowackiego 10, pok. 210,1 piętro. Ogłoszenie pełnej treści zostało wy
wieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa (II piętro), na stronie internetowej Urzędu oraz stronie BIP Informacja tel.
(71) 314 01 39, (71) 314 01 37, pok. 311, II piętro. , . . . . ,

Starosta Oleśnicki -  Wojciech Kocinski

SKLEP BIELIZNIARSKO-ODZIEŻOWY

Produkty renomowanych firm:
Henderson, Kinga, Key, Mat, 

Gala, Cornette, Cantaert 
Duże rozmiary odzieży nawet do 4 XL

Zapraszamy od poniedziałku 
do piątku w godz. 9-17, w soboty 9-13. 

Tel. 605-304-170

Oleśnica .com
CODZIENNIE

NOWE
INFORMACJE

SKŁAD WĘGLA

X  E K O G R O S Z E K  p i e k l o r z ,  j
CHWAŁOWICE, EKO-CZECH, LEDVICE

Oleśnica, ul. Wolska Polskiego 47 A (naprzeciwko Kauflainlii] 
T e l .  8 8 0 - 5 7 7 - 6 4 9

Związki posła Huskowskiego z Oleśnicą są bardzo mocne, a z Piotrem Pawłow
skim szczególne

O komentarz poprosiliśmy też 
Adam a H orbacza, szefującego 
klubowi PO w Radzie Powiatu 
Oleśnickiego.

- In form acja  o w yd aleniu  z 
szeregów  p artii w rocław skich 
posłów Jacka Protasiewicza i Sta
nisław a Huskowskiego bardzo 
mnie zaskoczyła, tym bardziej że 
w ostatnich miesiącach poseł Ja
cek Protasiewicz nie wykazywał 
się aktyw nością m edialną. Pan 
Huskowski natomiast napisał list 
otwarty, w którym wyraził swoją 
opinię na temat aktualnej sytuacji 
w Platformie Obywatelskiej. Obaj 
to bardzo dobrzy i doświadczeni 
politycy i ich strata jest znacząca. 
Zarząd Krajowy PO skorzystał ze 
swoich statutowych praw i podjął 
taką decyzję. Ja chciałbym powie
dzieć, iż to, co decydowało kilka 
lat temu o moim w stąpieniu w 
szeregi Platformy Obywatelskiej, 
to u znaw anie podstaw ow ych 
wartości, takich między innymi 
jak demokracja, rodzina, wolność 
m yśli i słow a. P latform a sku 
pia osoby o różnych poglądach, 
głów nie chrześcijańsko-dem o- 
kratycznych, konserw atyw no- 
-liberalnych i socjalliberalnych, 
centrowych i centroprawicowych. 
Uw ażam , że w łaśnie w olność 
myśli i słowa jest fundamentem 
każdej demokratycznej partii. Z

drugiej strony szanuję decyzję 
Grzegorza Schetyny gdyż to on 
zo sta ł w ybrany w sposób de
mokratyczny na szefa Platformy 
O byw atelsk ie j, a tym  sam ym  
posiada mandat zaufania człon
ków naszej organizacji. To on 
odpowiada za kierowanie partią 
i on będzie z tego rozliczany. Ak
tualnie trwają również dyskusje 
w ew nątrzpartyjne na poziomie 
powiatu oleśnickiego. Tak jak już 
wspomniałem, każda osoba ma 
prawo do sw obodnego w yp o
wiadania się na temat zaistniałej 
sytuacji. W ypracow ane w spól
ne stanowisko będzie pochodną 
trudnej wewnątrzpartyjnej dys
kusji. Na chwilę obecną, mając 
na uwadze dynam iczny rozwój 
sytuacji wewnątrz struktur Plat
formy Obywatelskiej na poziomie 
Zarządu Krajowego, gdzie sytu
acja zmienia się z dnia na dzień, 
nie planujemy jeszcze zajęcia ofi
cjalnego stanow iska w sprawie 
decyzji Zarządu Krajowego PO 
RP. Poza tym sam wyrzucony Sta
nisław Huskowski, który jest bar
dzo związany z naszym i struk
turam i, apelow ał do członków 
Platformy, by nie podejm ow ać 
pochopnych decyzji i zachować 
daleko idący spokój - komentuje 
Adam Horbacz.

K rzyszto f D ziedzic

U t V N A  pcv
146.5 206.5

^ iN W fl ceny2 / ( Ą  PRODUCENTA ^/j ^  2
440 zl 540 zł

D R ZW I, ROLETY PCV  
ŻALUZJE, PARAPETY

.
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Połączył ich taniec,
Mają zapał, energię i potrafią dobrze tańczyć. O grupie tanecznej Return 
rozmawiamy z jej liderką.

24-letnia Rita Włodarczyk jest 
instruktorką fitness w Komplek
sie Rekracayjnym Atol i Gminnym 
Ośrodku Kultury Oleśnica. Wraz z 
Katarzyną Maksyminko założyła 
grupę taneczną Return.

- Tańczę od 12. roku życia. Naj
pierw w MOKiS-ie, trochę we Wro
cławiu w zespole i solowo. Potem 
uczyłam dzieciaki i młodzież - kie
dyś w MDK, potem w MOKiS-ie. Od 
12 lat związana jestem z tańcem, któ
ry stał się moją pasją - opowiada nam 
o sobie Rita Włodarczyk.

Jak po- wstawał Return?
-Jużbar- dzo daw no
ch c ia

dorosłą grupę taneczną - rozpoczyna 
opowieść nasza rozmówczyni. - Zna
łam kilku tancerzy z Oleśnicy, ale nie 
dało się ich zebrać w odpowiedniej 
liczbie. W październiku 2015 roku 
napisała do mnie uprawiająca taniec 
koleżanka Katarzyna Maksyminko. 
Wspólnie ustaliłyśmy, że zakładamy 
grupę. Ja się bardzo ucieszyłam, bo 
też o tym myślałam. Miałyśmy inne 
koncepcje, ale stwierdziłyśmy, że 
warto to „zmieszać" i stworzyć coś 
razem. Kasia znała trochę tańczą
cych osób, m.in. z grupy tanecznej 
Wenus. Ona wcześniej tańczyła w 

tej grupie. Niedługo dołączyły do 
nas Daria Olszówka i Kamila 
Kuras. Byłyśmy w czwórkę, 

i Napisałyśmy do chłopaków, 
‘ którzy też kiedyś mieli swój 

skład. Podchwycili temat. 
Dołączyli do nas Krzysz
tof Kicka, Paweł Sochacki 
i Michał Frończukowski. 
Czyli było nas już 7 osób. 
Zaczęliśmy szukać sali. 
Pierwsze próby były na 

przełomie października i li
stopada w PCEiK-u. Wcześniej 

ćwiczyliśmy po domach - opo
wiada Rita.

Takie były początki wspólnej ta
necznej przygody. Potem przyszedł 

pierwszy występ - na oleśnickiej Gali 
Boksu w 2015 roku. Dziewczęcy skład

uzupełniła Paulina Sokołowska, dzię
ki czemu grupa wystąpiła w 8-osobo- 
wym składzie. - Pokaz był krótki, ale 
bardzo udany. W dwie minuty dali
śmy z siebie wszystko. Chcieliśmy 
pokazać, na co nas stać. Myślę, że się 
udało - ocenia nasza rozmówczyni. 
W tym samym roku nadarzyła się 
okazja do kolejnego ważnego wy
stępu - na Gali Disco Polo w Łodzi. 
Wokalistka o artystycznym pseudo
nimie Claudi akurat szukała tance
rek. Zaproponowała oleśniczanom 
współpracę. Jej efektem był nie tylko 
wspólny występ, ale i teledysk.

A skąd się wzięła nazwa „Re
turn"? - Powstała w samochodzie 
podczas powrotu z koncertu. Szuka
liśmy i ja mówię: Przecież my wszy
scy wracamy do korzeni. Powrót 
- wiadomo. Niektórzy byli w innych 
formacjach ze sobą i teraz się zeszli. 
Chodzi o powrót do korzeni. My w 
większości jako dzieci 
się tańca. Teraz chcemy 
kontynuować. Więc na
zwa nawiązuje do tego, 
co robimy - opowiada 
Rita Włodarczyk.

Obecnie człon
kowie zespołu .te 
spotykają się 
3 razy w 
tygodniu 
i ćw icz ą

~7~

godzinę lub dwie - dwa razy w ty
godniu mają do dyspozycji 
salę taneczną z lustrami w 
BiFK, raz w tygodniu 
salę w PCEiK- 
pierwszemu 
mu sponsorowi 
Boramex - mają stroje 
Wspierają ich firma Skła 
dy Okien 
M ia s t o  
ś n ic a . Za
mocję Oleśnicy 
na turnieju w Ty
chach - występowa
li w t-shirtach z logo 
miasta - otrzymali 500 zł na zakup 
obuwia. - Wierzymy, że kiedy przyjdą 
kolejne sukcesy, wsparcie sponsorów 
będzie większe - mówi Rita Włodar
czyk. Zdradza nam, że chciałaby wraz 
z pozostałymi członkami zespołu, 
aby Return się grupą profesjonalną, 
zarabiającą na występach. Na razie 
jest to grupa amatorska. - Jeździmy 
na turnieje, zbieramy pierwsze tro
fea, puchary. Chcemy się pokazać w 
Polsce. Moim pierwszym marzeniem 
je s t , ż e b y ^ —̂ ^pojechaćsuper 
przy- J j-^ iS Ł .g o to w a -

nymna 
: a -

wody i zdobyć jakieś wyjątkowe 
wyróżnienie, bo to jest przepustka 
do dalszej kariery. Drugim ma
rzeniem jest tańczenie dla gwiazd 
już nie disco polo, ale bardziej pop 

lub hip-hop. Musimy przejść ko
lejne etapy, żeby być zauważonym 

przede wszystkim. Będą w tym 
roku nowe gale taekwondo, 

zawody. Liczmy na 
zaproszenia na te wydarze
nia - słyszymy od naszej 

rozmówczyni. Zaprasza 
' do współpracy ko
lejne tańczące osoby. 
Nowi członkowie do 

pierw- szej siódemki już do
szli. W tej chwili Return liczy 15 osób, 
są nawet dwie niepełnoletnie.

Jakie warunki trzeba spełnić, 
żeby zostać członkiem takiej grupy? 
Najważniejsze to poczucie rytmu, 
sprawność fizyczna, kreatywność. - 
Każdy rodzaj tańca dopasowuje się 
do konkretnego stylu muzyki. W 
disco polo wymóg jest taki, że tań
cząca dziewczyna musi się poruszać 
dziewczęco, niekoniecznie musi znać 
super układy, ale musi mieć wdzięk 
i poczucie rytmu. Hip-hop już wy
gląda całkiem inaczej. Jeżeli chodzi 
o b r e a V H a nce, to chłopcy naj-

wiedzą, że 
J  t r z e b a

dużą sprawność fizycz
ną i nie bać się podłoża. 

Grupa Return jest totalnie 
wszechstronna. Jeżeli będzie 

trzeba zatańczyć coś klasycznego, 
też sobie poradzimy - mówi Rita 
Włodarczyk. (hag, kad)

fot. Marek Adamczyk i Return

Miliony z Unii 
na kształcenie 
dorosłych
Już od 1 sierpnia można aplikować o środki unijne na 
kształcenie osób dorosłych. To szansa na znalezienie 
nowego lub lepszego zatrudnienia. Jest o co walczyć, 
bo do podziału mamy ponad 34 min zł.
-  W dzisiejszych czasach człowiek musi się 
uczyć całe życie. Dlatego przy tworzeniu 
programu regionalnego dla naszego wo
jewództwa nie zapomniano o zwiększaniu 
kompetencji osób dorosłych, zwłaszcza 
tych o niskich kwalifikacjach i tych, któ
rzy ukończyli 50. rok życia -  mówi Cezary 
Przybylski, marszałek województwa dol
nośląskiego. -  Ich sytuacja na rynku pracy 
jest szczególnie trudna. Wiedzę i umie
jętności zdobywali wiele lat temu. Dzięki 
przedsięwzięciom edukacyjnym dofinan
sowanym w tym konkursie będą mogli 
wykorzystać swoje często kilkudziesięcio
letnie doświadczenie zawodowe i zdobyć 
nowe kwalifikacje, potrzebne teraz na 
rynku pracy. Staną się bardziej „atrakcyj
ni" dla pracodawców.

Co ważne, wsparcie kierowane jest do 
osób, które z własnej inicjatywy zainte
resowane są zdobywaniem kwalifikacji 
w konkretnych zawodach. O unijne pie
niądze na przedsięwzięcia edukacyjne 
mogą starać się między innymi lokalne 
samorządy, publiczne i niepubliczne pod
mioty prowadzące kształcenie zawodo
we, placówki kształcenia ustawicznego, 
ośrodki dokształcania i szkolenia zawo
dowego, instytucje szkoleniowe, a także 
osoby prowadzące działalność gospodar
czą. Do nich właśnie będą zgłaszać się 
zainteresowani zmianą swojej sytuacji na 
rynku pracy.

Osoby powyżej 50. roku życia stanowią 
grupę doświadczającą szczególnych wy
zwań związanych z utrzymaniem zatrud

nienia. W przypadku zagrożenia utratą 
pracy napotykają na największe trudności 
w znalezieniu nowej posady. Podobnie jest 
z dorosłymi o niskich kwalifikacjach oraz 
osobami zamieszkującymi obszary wiej
skie. Dlatego też projekty uwzględniające 
potrzeby tych właśnie grup zostaną dodat
kowo premiowane.

W trakcie oceny preferowane będą przed
sięwzięcia, w których działania prowa
dzone są we współpracy z pracodawcami 
wpisującymi się w tzw. regionalne inte
ligentne specjalizacje. Taka współpraca 
zwiększy szanse na zdobycie nowego lub 
lepszego zatrudnienia.

Maksymalny poziom dofinansowania to 
90 proc. wartości projektu.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ

Konkurs do Działania 10.4 Dostosowanie 
systemów kształcenia i szkolenia zawo
dowego do potrzeb rynku pracy rusza 
1 sierpnia, a zakończy się 16 sierpnia. Ogło
szenie o naborze znajduje się na stronie 
www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce Zobacz 
ogłoszenia i  wyniki naborów. Więcej in
formacji można uzyskać, pisząc na adres:

[S^| piFe@dolnyslask.pl

www.rpo.dolnyslask.pl

iFundusze DOLNY Unia Europejska
Europejskie Iw ir I Q | A  C i f  Europejskie Fundusze
Program Regionalny Strukturalne i Inwestycyjne

Artykuł jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

POSZERZAMY
PERSPEKTYWĘ

http://www.rpo.dolnyslask.pl
mailto:piFe@dolnyslask.pl
http://www.rpo.dolnyslask.pl


Oleśnica

I Festiwal Monodramu
3 dni /  3 kobiety /  3 premiery

28 lipca - premiera I
„FRANCES" MAŁGORZATA KOWALSKA
godzina 19:00 Sala Widowiskowa BiFK/ul. Kochanowskiego 4

29.07 premiera II 
„VIRGIN" KAROLINA WOJTKO
godzina 19:00 Sala Konferencyjna Biblioteki Miejskiej /  ul. Reja 10

30 lipca - premiera III
.WOMAN POWER. CZYLI ŚW. HILDEGARDA Z BINGEN" ANNA RAKOWSKA 
godzina 19:00 Nawa św. Jerzego /  ul.Łużycka 20

31 lipca
GALA FINAŁOWA Festiwalu
godzina 17:00 Sala Widowiskowa BiFK/ul. Kochanowskiego 4
OGŁOSZENIE WYNIKÓW/W RĘCZENIE NAGRÓD /  PREZENTACJA ZWYCIĘSKIEGO MONODRAMU

31 lipca - WORK IN PROGRESS /  FILM W  PROCESIE • „NIEWIDZIALNE" REŻ. PAWEŁ SALA
godzina 21:00 Kino letnie na dziedzińcu Ratusza
Po filmie spotkanie z twórcami: Haliną Rasiakówną, Marcinem Krzyżanowskim, Pawłem Salą

SPONSOR pan Tadeusz Kunaj: PATRONI MEDIALNI:

PMOtiMOImkta
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3 premiery, 3 kobiety

Wakacje wśród gwiazd

35 kolonistów z PCEiK w Ole
śnicy odpoczywało w nadmor
skim  k u rorcie  M ięd zyzd ro je. 
Koloniści pod opieką kierownik 
Mirosławy Psujek i wychowaw
ców Doroty Terki i Marii Jolanty 
Potępy nie tylko plażowali i kąpa
li się w morzu, ale zwiedzili pięk
ne okolice M iędzyzdrojów oraz 
Skansen Wioski Wikingów. Nie
zapomniane wrażenia przyniósł 
pobyt w kinie 3 D „w wymiarze 7 
efektów". Dużą atrakcją dla dzieci 
był spacer Promenadą Gwiazd, na 
której utrwalono w brązie odciski 
dłoni artystów i ustawiono po
mniki upamiętniające wielkie po
stacie kina i teatru. Hitem okazał 
się tradycyjny chrzest kolonijny. 
Dzieci, które pierwszy raz przy

jechały na kolonie, poddane były 
różnym próbom na odwagę. Na 
zakończenie uroczystości każdy 
uczestnik otrzym ał certyfikat i 
słodką niespodziankę.

Zorganizow ano liczne kon
kursy plastyczne, wybory miss i 
mistera kolonii, przegląd kabare
tów kolonijnych, konkurs „Mam 
talent", konkurs w iedzy o Wo
lińskim Parku Narodowym, jego 
faunie i florze.

Była okazja do zobaczenia licz
nych aktorów podczas Festiwalu 
Gwiazd, który odbywał się w tym 
czasie w Międzyzdrojach. Kolo
niści wzięli udział w warsztatach 
teatralnych prowadzonych przez 
aktorów scen warszawskich. Efek
tem 4-dniowych działań był po

kaz sztuki pt. „Sport to zdrowie" 
przedstawionej na małej scenie 
plenerowej. Sporo wrażeń dostar
czyli kolonistom aktorzy czytają
cy bajki, m.in. Marek Włodarczyk 
grający główną rolę w „Krym i
nalnych". Zwiedzanie „Muzeum 
Figur W oskowych", w ycieczki 
piesze do „Zagrody Żubrów" i na 
Kawczą Górę w Wolińskim Parku 
Narodowym to dodatkowe atrak
cje, z których skorzystali koloni
ści. Podczas uroczystej gali pod
sumowującej wszyscy uczestnicy 
otrzym ali nagrody za udział w 
konkursach oraz mieli okazję za
prezentować program artystyczny 
przygotowany w grupach.

Dwa tygodnie m inęły bardzo 
szybko. (OAI)

Gdzie można w czasie letniego sezonu spotkać najwięcej polskich akto
rów? Oczywiście w Międzyzdrojach.

cinem Krzyżanowskim i Pawłem 
Salą. (dk)

MONODRAMY
„Frances” - Małgorzata Kowalska

„Frances to aktorka z przełomu lat 30. 
i 40. XX wieku, gwiazda Hollywood, 
geniusz, piękność, temperament. U 
szczytu spotyka ją wiele rozczarowań w 
życiu prywatnym: jej małżeństwo pono
si klęskę, rozpada się nagle jej romans 
ze znanym dramatopisarzem, a przez 
rosnące problemy z alkoholem i amfeta
miną popada w konflikt z prawem, przez 
co jej matka uznaje ją za niepoczytalną i 
chorą psychicznie”, 
reżyseria: Tomasz Leszczyński 
scenografia, kostiumy: Karolina Łucja 
Bramowicz

czwartek 28 lipca, godz. 19, 
sala widowiskowa BiFK

„Virgin” - Karolina Wojtko
„Dziewczyna - Virginia, lat ok. 26, za 
wszelką cenę chce się wybić, zaistnieć 
w mediach, być sławną, nawet przez 5 
minut. Zna konsekwencje, jakie może 
ponieść, będąc w show biznesie i mówi 
o tym otwarcie. Jej celem jest zarobić jak 
najwięcej w jak najkrótszym czasie. Nie 
myśli o związku. Tak naprawdę związek 
z mężczyzną przeszkadzałby jej teraz, 
bo często robi rzeczy nie zawsze w zgo
dzie z sobą”.
opieka artystyczna: Ingmar Villqist 
aranżacja i akompaniament: Dawid 
Troczewski

piątek 29 lipca, godz. 19, 
sala audiowizualna biblioteki, ul. Reja 10

„Woman Power, czyli św. Hildegarda 
z Bingen” - Anna Rakowska

„Spektakl o mistyce i materii. O kobie
cie z krwi i kości, inteligentnej, silnej, 
bezkompromisowej i jednocześnie 
cierpiącej, pokornej, wrażliwej. O śre
dniowiecznej mniszce doświadczającej 
niezwykłych wizji Boga i Harmonii Ko
smosu, objawiających się jako obrazy i 
dźwięki. W swych wizjach oderwana od 
świata ziemskiego, w życiu mocno stąpa
jąca po ziemi. Hildegarda z Bingen - ko
bieta renesansu -  szefowa, naukowiec, 
artystka i mistyczka. Leczyła kamienia
mi. Ziołami. Dietą”, 
reżyseria: Dorota Bielska 
muzyka i wykonanie: Katarzyna Tercz 

sobota 30 lipca, godz. 19, 
kościół św. Jerzego

„Zaczarowana miłość” - taki był tytuł koncertu 
Danuty Gołdon-Legler i Rafała Tomkiewicza.

Podczas nowego oleśnickiego 
festiwalu w ciągu 3 dni obejrzy
my 3 premiery monodramów.

W dniach 28-30 lipca odbędzie się 
pierwsza edycja Festiwalu MONOart 
Oleśnica. Nowa inicjatywa Teatru 
Sztuk pod auspicjami Biblioteki i 
Forum Kultury oraz miasta Oleśnicy 
to festiwal premierowych monodra
mów, przygotowanych w ramach re
zydencji teatralnej (dwutygodniowy 
pobyt) w Oleśnicy. W pierwszym 
etapie jury w składzie: Krzysztof 
Dziedzic, Marcin Krzyżanowski, 
Łukasz Maciejewski, Tomasz Man, 
Paweł Sala, Robert Baliński spośród 
34 zgłoszonych projektów wybrało 
zwycięzców, których zaprosiło na 
rozmowę kwalifikacyjną. W jej efek
cie do finalnego etapu zakwalifiko
wało 3 projekty: Małgorzaty Kowal
skiej, Anny Rakowskiej i Karoliny 
Wojtko. Trwa finansowane przez 
BiFK przygotowywanie przedsta
wień w miejskiej sali widowiskowej, 
w kościele św. Jerzego oraz w sali au
diowizualnej biblioteki. Oleśnicza- 

^ n ie  mogą podglądać pracę 
twórców monodramu. Ko
ordynatorem Festiwalu jest 
Norbert Baliński.

Jury obejrzy wraz z pu
blicznością premiery mo
nodramów i wyłoni zwy
cięzcę, który otrzyma Grand 
- nagrodę główną burmistrza 
śnicy, którą jest 2.100 zł. 31 

lipca o godzinie 17 w miejskiej sali 
widowiskowej odbędzie się Gala 
Finałowa Festiwalu, podczas której 
ogłoszone zostaną wyniki i wrę
czone nagrody. Zaprezentowany 
zostanie też po raz drugi zwycięski 
monodram.

Tego samego dnia o godzinie 21 
na dziedzińcu ratusza zostanie wy
świetlony film w reżyserii jurora Fe
stiwalu Pawła Sali - „Niewidzialne". 
Po projekcji odbędzie się spotkanie z 
twórcami: Haliną Rasiakówną, Mar-

W piątek w miejskiej sali wido
wiskowej odbył się koncert „Za
czarowana m iłość" z udziałem 
Danuty Gołdon-Legler -  sopran i 
Rafała Tomkiewicza -  tenor. Wy
konali „najpiękniejsze utwory o 
miłości z filmu, operetki i musica
lu". Publiczność usłyszała m.in. Be- 
same mucho, La vie en Rose, Kocha się 
raz, Bo to jest miłość, O młynareczce, a 
ponadto wiersze o miłości.

Koncert odbył się w ram ach 
dolnośląskiego program u Mi- 
kroWsparcia Europejskiej Stolicy 
Kultury 2016, realizowanego przez 
Ośrodek Kultury i Sztuki we Wro

cławiu -  Instytucję Kultury Samo
rządu Wojewódzkiego.

Z okazji do występu sko 
rzystali obecni na koncercie 
młodzi Polacy z Lidy na Bia
łorusi, których z Wrocławia 
do Oleśnicy przywiózł radny 
wojewódzki Janusz Marsza
łek. Są oni w Polsce z inicja
tywy innego radnego wojewódz 
kiego Juliana Golaka. Na scenie 
w BiFK-u jedna z dziewcząt za
śpiewała piosenkę, zaś wszyscy 
recytowali patriotyczne strofy 
o naszej ojczyźnie.

(kad)
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nożnej. Wszędzie towarzyszyła im 
spora grupa oleśnickich parafian, a 
także siostry felicjanki.

- Oleśnica bardzo im się podoba
ła, na każdym kroku spotykali się 
z wyrazami sympatii. Przyjechała 
głównie młodzież w wieku liceal
nym, studenci. Z Ukrainy przyje
chały dzieci z rodzicami, a nawet 
babcie z wnuczkami. Są małżeń
stwa z dziećmi. Wszyscy chwalili 
polską gościnność i serdeczność, 
z jaką się spotkali - pow iedzia
ła Panoramie koordynująca pobyt 
Aleksandra Cichocka. Pozostali 
koordynatorzy to Julia Swierczyń- 
ska, Małgorzata Maciak i Maciej 
Pilarski. Było też ponad 30 wolon
tariuszy. Ze strony duchownych 
odpowiedzialnym za pobyt piel
grzymów był ks. Łukasz Piłat.

(hag, kad)

Pielgrzymów z Niemiec poznasz po słomkowym kapeluszu Pamiątki z Oleśnicy trafiły w ręce gości

£

Ich celem były Światowe Dni Młodzieży. Po drodze zatrzymali się na kilka
dni w gościnnej Oleśnic

W Oleśnicy przebywała 99-oso- 
bowa grupa pielgrzymów - uczest
ników Światowych Dni Młodzieży. 
Przyjechali z Ukrainy i Niemiec. 
Spędzili u nas pięć dni - od środy 
do niedzieli, a szóstego dnia wyje
chali do Trzebnicy i dalej do Krako
wa. Nocowali u oleśnickich rodzin, 
m.in. w domu burmistrza. Posiłki 
spożywali w zamku, nie licząc 
niedzielnego obiadu, który zjedli 
u swoich gospodarzy. Dni wypeł
niał im wcześniej przygotowany 
program.

W czw artk o w e p rz e d p o łu 
dnie z p ielgrzym am i sp otkali 
się na zam kow ym  dziedzińcu  
gospodarz miasta M ichał Koła- 
ciński oraz proboszcz Parafii pw. 
św. Jana Apostoła i Ewangelisty 
ksiądz infu łat W ładysław O zi
mek.

- W itajcie w Oleśnicy, cieszę 
się z waszego przyjazdu. To nie 
urzędnicy w Brukseli, ale wła
śnie wy tw orzycie eu ropejską 
w spólnotę. Pam iętajcie o tym . 
Urząd, który reprezentuję, zrobi

wszystko, żeby ten pobyt był jak 
najlepszy i mam nadzieję, że cho
ciaż Oleśnica jest małym miastem, 
to w waszych sercach i w waszej 
pamięci znajdzie dużo miejsca - 
mówił do młodzieży płynną an
gielszczyzną burmistrz.

- Młode pokolenie ma być i jest 
przekaźnikiem wiary. Cieszę się, 
że jesteście. Dobrze, że jesteście w 
Oleśnicy, bo Oleśnica jest bardzo 
gościnna. Czujcie się jak w domu 
albo jeszcze lepiej - m ów ił do 
zgromadzonej młodzieży ksiądz

Polonez to polska specjalność

proboszcz. Do delegacji z Ukrainy 
zwrócił się po ukraińsku.

Młodzi goście z rąk burmistrza 
i przewodniczącego Rady Miasta 
W iesława Piechówki otrzym ali 
upominki - t-shirty i przywieszki 
z logo miasta oraz przewodniki.

P ie lg rzy m i u cz estn icz y li w 
czwartek w koncercie pieśni reli
gijnych w amfiteatrze nad stawa
mi. Zwiedzili Oleśnicę i Wrocław. 
W sobotę uczestniczyli we wro
cławskich uroczystościach. Prze
szli przez Bramę Miłosierdzia na 
Ostrowie Tumskim, spotkali się z 
arybiskupem, a wieczorem uczest
niczyli w Festiwalu Singing Europę 
na Stadionie Miejskim.

W niedzielę przyszli z kolei na 
stadion w Oleśnicy. Tu odtańczyli 
najpierw taniec belgijski, a potem 
poloneza. Rozegrali też mecz piłki

Kto z nami harcował, czasu 
nie marnował
Harcerze z Bierutowa opisują 
projekt, który realizowali w ra
mach konkursu Fundacji PZU.

Hufiec ZHP Bierutów zakoń
czył realizację projektu w ramach 
konkursu Fundacji PZU „Z PZU 
po lekcjach". Zadania realizowane 
były w blokach tematycznych: spo
łeczno-wychowawczym, huma
nistycznym i interpersonalnym, 
„W matematyczno-przyrodniczej 
sieci", „Zdrow y duch w zd ro
wym ciele", „Słoneczne wakacje 
- O uśmiech dziecka". W ramach 
projektu odbywały się zajęcia po
zalekcyjne: zadania, warsztaty,

wyjazdy. Pracowaliśmy również 
metodą projektów edukacyjnych 
- interdyscyplinarnych, które po
zwoliły ukształtować u dzieci i 
młodzieży umiejętności twórczego 
myślenia, samodzielnego uczenia 
się, gromadzenia i selekcjonowania 
informacji, podejmowania decyzji, 
przyjmowania odpowiedzialności 
za wykonane zadanie, samooceny 
własnej pracy i umiejętności pre
zentowania jej efektów. Różnorod
ne działania rozwijały zdolności i 
pasje oraz poprawiały standardy 
nauczania. Pobudzaliśmy cieka
wość i aktywność młodych ludzi. 
W naszym projekcie pasja, nauka

i zabawa łączyły się w jedno. Każ
de dziecko mogło znaleźć coś dla 
siebie w bogatej ofercie, a działa
nia miały w większości charakter 
otwarty.

Opracowując projekt, kierowali
śmy się myślą Carla Hannaforda: 
„Każde dziecko ma w sobie zieją
cą pustkę nastawioną na przebu
dzenie i jeżeli jej nie wypełnimy 
czymś, co jest ekscytujące, ciekawe 
i dobre dla niego, ono samo wypeł
ni ją czymś, co jest ekscytujące, ale 
co nie jest dla niego dobre".

Kadra instruktorska Hufca ZHP 
Bierutów dziękuje Fundacji PZU za 
wsparcie finansowe, dzięki które
mu możliwe było przeprowadzenie

szeregu form zajęć pozalekcyjnych. 
Dziękujemy z harcerskim pozdro
wieniem „Czuwaj!".

koordynator projektu  
hm Ryszard K łosow ski

_ t  .a. Tal. 314-95-49.
0-606-87-42-72

BAZAR ZA BRAMA
Oleśnica 

ul. Wrocławska 30 B

OKNA -P C lf 
ŻALUZJE 
R A T Y !

WYKONUJEMY
POSADZKI 

MIK0KRETEM

Masz pasję? Jesteś 
kolekcjonerem? 
Dołącz 
do nasi

U czestn icy Spotkań  
O leśnickich  

K olekcjonerów  
zapraszają hobbystów.

Spotykam y się co  
miesiąc w Oleśnickim  

Domu Spotkań  
z H istorią.

Zgłoś swój udział: 
muzeum@ muzeum. 

olesnica.p l

http://www.olesnica24.com
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F d b r y k d  M G b l i  Zapraszamy do 320 salonów firmowych w Polsce
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Piana Party ze strażakami
Dzięki strażakom z OSP niedzielny pobyt nad zalewem w Stradomi był 
atrakcyjniejszy

Strażacy z OSP Stradomia Dolna 
i OSP Stradomia Wierzchnia przy
gotowali w niedzielę wiele atrakcji 
dla osób wypoczywających nad po
bliskim zalewem. Komu doskwierał 
upał, mógł ochłodzić się w zimnej 
mgiełce rozpylanej z kurtyn wod
nych. Na chętnych czekały też za

wody w przewracaniu pachołków 
strumieniami wody z węży, a uko
ronowaniem zabawy była „Piana 
Party", kiedy to na plażę szerokim 
strumieniem polała się piana gaśni
cza używana zwykle m.in. do ga
szenia samochodów. Natychmiast 
liczni plażowicze - tak młodsi, jak

i starsi - skorzystali z okazji, aby 
zanurzyć się w białym puchu - żar
towano, że przypomina to zimę w 
środku lata. Zaangażowanie stra
żaków wzbudziło wielki entuzjazm 
obserwatorów i niektórzy zaczęli od 
razu dopytywać, jak można wstąpić 
do OSP. Zbigniew Nowak

G O S Z C Z  •  To miejsce może 
przyciągnąć artystów z całej 
Polski. Są już pierwsze oznaki.

W niedzielę 24 lipca w kościele 
należącym do zespołu parkowo- 
-pałacowego w Goszczu odbyła się 
premiera przedstawienia „Came
lot". Mogło się ono odbyć dzięki 
współpracy ze Stowarzyszeniem 
św. Magdaleny - obecnym gospo
darzem obiektu. Sztukę wystawiła 
zawodowa, niezależna grupa te
atralna Alatyr z Warszawy, ekspe
rymentująca z łączeniem aktorstwa 
psychologicznego z teatrem ruchu 
i teatrem formy, laureat grantu in
frastrukturalnego M inisterstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodo
wego w 2016 roku. Przedstawienie 
przyjechali obejrzeć widzowie z 
różnych rejonów Polski związani z 
teatrem i krytyką teatralną oraz z 
gminy Twardogóra.

W surowej scenerii zniszczonego 
kościoła rozegrały się sceny z okre
su średniowiecza, nawiązujące do

legend arturiańskich. Widzowie 
obejrzeli baśń dla dorosłych, w 
której siły ładu stoczyły bitwę z 
siłami chaosu, wiara została skon
frontowana ze zwątpieniem, a mi
łość przeciwstawiła się triumfowi 
śmierci.

Tekst i reżyseria były dziełem 
Jakuba Kasprzaka, scenografia - 
Adama Karola Drozdowskiego. 
Spektakl wyprodukował Paweł 
Klica (Klica Productions). Wystąpi
li: Olimpia Bogusz, Bartosz Budny, 
Cezary Jabłoński, Milena Kobyliń
ska, Julia Sacharczuk.

Spektakl powstał dzięki dofinan
sowaniu ze środków Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodowe
go-

Niedziela była dla Teatru Alatyr 
dniem szczególnym. Na premierze 
miał swój debiut nowo zakupiony 
sprzęt oświetleniowy, nagłośnie
niowy, kom puterow y i m u lti
medialny. Zakupiono go dzięki 
wsparciu MKiDN.

Andrzej Głowacz

http://www.olesnica24.com
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TWARDOGÓRA. Tradycja organizowania turnieju przez Jana Woźniaka 
jest kontynuowana.

23 lipca na strzelnicy LOK-u w 
Twardogórze odbyły się otwarte 
indywidualne zawody strzelec
kie z broni kulowej - II Memoriał 
Jana W oźniaka. Ideą zawodów 
jest kontynuowanie dzieła nieży
jącego pasjonata strzelectwa - or
ganizatora cyklicznej strzeleckiej 
imprezy. Pałeczkę po nim przejął 
jego syn Wiktor, prowadzący fir
mę Usługi Narzędziowe. Sobotnie 
zawody zorganizował wraz z Za
rządem Miejsko-Gminnym LOK i 
KS Feniks Twardogóra.

Zawody odbywały się w klasy
fikacji indywidualnej z podzia
łem  na kategorie: grupa rekre
acyjna - junior, senior, kobiety 
-  w konkurencji karabin dowol
ny; open w konkurencji pistolet 
sportowy z wyłączeniem juniora; 
grupa wyczynowa -  karabin do
wolny i pistolet sportowy. Sędzią

głów nym  był Adam  N ow icki. 
O rgan izator za p ierw sze trzy 
m iejsca w grupie rekreacyjnej i 
wyczynowej ufundował pucha
ry, a do piątego miejsca dyplomy. 
D la u czestn ików  przygotow ał 
posiłek - grochówkę i kiełbaski z 
grilla oraz napoje.

Andrzej Głow acz
W YNIKI
karabin dowolny senior
1. Michał Biernacki
2. Damian Stefanów
3. Dobiesław Kałuża
4. Karol Płachtyna
5. Andrzej Głowacz

karabin dowolny kobiety
1. Paula Kupc
2. Irena Bielat
3. Jadwiga Frońska
4. Lucyna Raszewska

karabin dowolny junior
1. Kacper Szczurkowski
2. Nikola Grzesiak

3. Lena Woźniak
4. Brajan Woźniak
5. Klaudia Zapłotnik

pisto let sportow y sen ior
1. Bernard Gorczyński
2. Michał Pruski
3. Karol Płachtyna
4. Damian Stefanów
5. Wiktor Woźniak

pisto let sportow y kobiety
1. Irena Bielat
2. Paula Kupc
3. Lucyna Raszewska
4. Joanna Woźniak
5. Izabela Kociemba

karabin dowolny grupa powszechna
1. Adam Nowicki Feniks
2. Marek Bernacki Feniks
3. Jarosław Kozaczuk Feniks

pisto let sportow y grupa powszechna
1. Jarosław Kozaczuk Feniks
2. Grzegorz Trojanowicz Feniks
3. Adam Nowicki Feniks

HHMNNMMNNMNRHMNNMNNNMMNNMMMNNNNNMMMMI

Projekt Delfinka już w listopadzie
T W A R D O G Ó R A  •  Po wcze
śniejszym wybraniu koncepcji 
architektonicznej przyszkolne
go basenu teraz zdecydowano o 
opracowaniu projektu.

W środę 20 lipca w twardogórskim 
ratuszu podpisana została umowa na 
opracowanie dokumentacji projekto
wo - kosztorysowej na potrzeby budo
wy przyszkolnej pływalni w ramach 
programu „Dolnośląski Delfinek", z 
utworzeniem dodatkowych miejsc 
hotelowych (wraz z uzyskaniem po
zwolenia na budowę) według opra
cowanej koncepcji architektonicznej, 
która wcześniej została wybrana i 
nagrodzona w przeprowadzonym 
konkursie architektonicznym.

Ze strony Gminy umowę podpisał 
burmistrz Zbigniew Potyrała, przy 
kontrasygnacie skarbnika Izabeli 
Kłosowskiej. Stronę wrocławskiej 
firmy ETC Architekci Sp. z o.o. re
prezentowali członkowie zarządu 
i jednocześnie wspólnicy: Marek 
Romaniszyn i Tomasz Markowski. 
W spotkaniu uczestniczyli ponadto: 
Ryszard Gąsior -  zastępca burmi
strza, Aleksander Król -  kierownik

Referatu Infrastruktury Technicz
nej Urzędu Miasta i Gminy oraz 
Jan Świerad -  dyrektor Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Inaugurując spotkanie, burmistrz 
Potyrała zwrócił uwagę na niezwy
kle istotny - ekonomiczny - aspekt 
przedsięwzięcia. Podkreślił ponadto 
wieloaspektowe znaczenie projek
towanego obiektu: z jednej strony 
podstawowy cel, jakim będzie nauka 
pływania dla dzieci i młodzieży w 
ramach zajęć szkolnych wychowania 
fizycznego, a ponadto udostępnienie 
nowego obiektu dla społeczności 
lokalnej -  zarówno w celach pły
wania rekreacyjnego, jak i zorgani
zowanych zajęć sportowych sekcji 
pływackich czy grup korzystających 
z rehabilitacji wodnej. Z drugiej 
strony uruchomienie tego obiektu 
oznacza podniesienie atrakcyjności 
oferty sportowo-rekreacyjnej całe
go kompleksu GOSiR, ale także do
datkowe pokoje hotelowe i miejsca 
parkingowe, które zyska gmina. Ter
min zakończenia prac projektowych 
upłynie 18 tygodni od podpisania 
umowy, czyli 20 listopada br.

(OAI)

Kredyt „SZYBKA GOTÓWKA”
KREDYT WAKACYJNY TERAZ Z NIŻSZYM i
OPROCENTOWANIEM

Bank Spółdzielczy w Oleśnicy
Grupa BPS

RRSO na d*eo 1 kwietnia -015 roku a*a reprezentatywnego przykładu kredytu "Szyóna C»oto,v*a*- wydusi '■? 27% • zostało 
wyliczone przy następujących założeniach Kredytobiorca posiada rachunek ROft w Banku całkowita kwota kredytu wynosi 
12.800.00 złotych, umowa zawarta w an*u 1 kwietnia 201& toku na okres 42  miesięcy, oprocentowanie nominalne ? 90% stopa 
zmienna, raty równe płatne każdego 13 cłnia miesiąca wysokość raty 3^8 ,5<i *|

■
kredytu w wysokości 755 20 zł agodroe z obowiązująca na dzień podpisania umowy Taryfą optM * Ęmefr za czynności 1 ęsługi 
Oanfctme pobierana przez Bank SoóWtieiar* • iieśmcy" Całkowita kwota do zapn»sv ■■■■ Km-iyippioroę wynt.ai 15 .rfłłi 0- złotych

http://www.olesnica24.com
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z czasem miejsca zaczęło brakować. 
Tak z przodu, jak i z tyłu koszulki - 
opowiada nasz Czytelnik.

Mówi, że ma tu podobizny „wszyst
kich największych". - Zdjęcia są wy
cięte z różnych gazet z całego świata. 
Tu np. jest Brazylijczyk Garrincha. 
To od jego pseudonimu pochodzi 
nazwa słynnego gesty. Garrincha w 
1960 podczas meczu Botafogo - Flu- 
minense, choć miał świetną okazję 
na bramkę i był już w polu karnym, 
wybił piłkę na aut, widząc, że obrońca 
rywali doznał kontuzji. Bardzo stare 
zdjęcie... Tu jest Camacho, były piłkarz 
i trener Realu Madryt. Tu Rivelino, 
tu Ronaldo, a tu Ronaldinho. Są i 
nasi chłopcy: Deyna, Lubański, Lato, 
Boniek, Stasiu Oślizło - pokazuje.

I dodaje: Byle kogo tu nie mam. 
Ja to zbierałem przez 6 lat. Jest tu 
przeszło 200 zdjęć ikon światowego 
futbolu. Mam wycinki prasowe opi
sujące transfery Pelego, kopie biletów 
na mecze z Pelem. Jego niezwykłą 
biografię znam na pamięć. Dla mnie 
pozostanie najjaśniejszą gwiazdą 
futbolu. Nikt mu nie dorówna! O 
mojej pasji - nie wiem, jakim spo
sobem - dowiedział się prezes PZPN 
Zbigniew Boniek, który skontaktował 
się ze mną, proponując, żebym prze
kazał swoją niezwykłą kolekcję do 
muzeum PZPN. Pewnie tak zrobię.

Pytany o to, jakiej drużynie kibi
cuje, Bolesław Prorok odpowiada 
bez namysłu: Liczą się dwie - Śląsk 
Wrocław oraz Chelsea Londyn.

Grzegorz Huk

Olimpia się wzmacnia
W minionym tygodniu Olimpia 
Oleśnica ujawniła swoje wzmoc
nienia na nowy sezon.

Największym wzmocnieniem jest 
bezsprzecznie Arkadiusz Smyczyński. 
Jeden z najbardziej utalentowanych 
wychowanków Pogoni w ostatnich 
latach będzie na pewno ogromnym 
wsparciem dla siły ofensywnej. Popu
larny Smyku ostatnio grał i prowadził 
drużynę Widawy Grędzina. Wcześniej 
natomiast grał chociażby w Zenicie 
Międzybórz. Dobrze wykorzystane 
jego atuty to gwarancja co najmniej 
kilku bramek i asyst w sezonie.

Olimpia stawia na ofensywę. 
Bardzo dużo zespołowi powinno

dać przyjście Sebastiana Rachwa- 
ła. Niechciany w Pogoni i oddany 
do Widawy Bierutów ofensywny 
pomocnik lub napastnik to piłkarz 
lubiący szybką grę kombinacyjną na 
małej przestrzeni. Duet Smyczyń
ski - Rachwał może być postrachem 
okręgówki.

Podopiecznym Grzegorza Grafa 
zostanie także Michał Schubert, 
który najlepiej czuje się na pozycji 
defensywnego pomocnika. Grając 
jeszcze w LZS Solniki Małe, słynął 
z bardzo nieustępliwej i ostrej gry. 
Był jednym z najczęściej... karanych 
piłkarzy A-klasy. To cena ambicji i 
woli walki. Trener Graf musi tylko 
nad tym zapanować...

Kulećnik w Czechach

Działacze Olimpii pomyśleli także 
o alternatywie dla Tomasza Idziorka. 
Legenda oleśnickiej piłki powinna 
mieć wartościowego zmiennika. Zo
stanie nim Kamil Kruszyński, które
go rozwój został zastopowany przez 
pechową kontuzję, gdy grał jeszcze 
w Dębie Dobroszyce. Pod okiem 
Idziora na pewno szybko wróci do 
dawnej formy.

Do zespołu wróci również Dawid 
Konarski, który ostatnie pół roku od
poczywał od piłki. Młody piłkarz ma 
bardzo duże umiejętności, ale musi 
skoncentrować się na futbolu. Trener 
daje mu drugą szansę.

Już w najbliższy weekend Olim
pia rozegra swój pierwszy mecz 
kontrolny. Rywalem będzie Lotnik 
Twardogóra.

(jam)

finałowej rundy. W niej też pokazał 
lwi pazur. Grając z mistrzem Czech 
juniorów Hajśmanem Ladislavem 
BC Prichovice, przegrywał 2:4, by 
następnie wygrać cztery kolejne partie 
z rzędu i cały pojedynek 6-4. Kolejnym 
jego przeciwnikiem był Radosław 
Babica - wielokrotny mistrz Polski. 
Początek meczu był dla Misiewicza 
udany, prowadził 2-1, lecz doświad
czenie multimedalisty okazało się 
bezcenne i wygrywał on partię za 
partią, by ostatecznie pokonać pana 
Radka.

Nasz zawodnik zakończył turniej 
na 33. pozycji. Zwycięzcą Pardubice 
Open-8 bil został Mateusz Śniegocki 
(Konsalnet Warszawa), który pokonał 
w finale Tomasza Kapłana (Nosanu 
Galeria Echo Kielce).

Czeskie zawody to kolejny dobry 
występ Radosława Misiewicza i kolej
ne zebrane doświadczenia. Bilardzista 
mówi nam, że potrzebuje „wsparcia 
finansowego ludzi dobrej woli, by 
występować na arenie krajowej i 
międzynarodowej".

(ds)

Szczypki znów w Pogoni!
Przygotowania Pogoni Oleśnica 
do sezonu powoli wkraczają w 
najważniejszy okres.

W minionym tygodniu podopiecz
ni Marcina Jurasika rozegrali dwa 
mecze kontrolne. Pierwszy został 
rozegrany przy Brzozowej, a rywalem 
był FC Wrocław Academy. Już po 1. 
połowie Pogoń prowadziła 2:0. Na 
listę strzelców wpisali się Adrian 
Miodek i Maciej Sepetowski. Ten 
drugi udowodnił, że jego powrót 
do zespołu jest znakomitym posu
nięciem prezesa Michała Kreja.

Po przerwie Pogoń dorzuciła jesz
cze jednego gola - autorstwa Bartło
mieja Kruszyńskiego.

Nowinką było pojawienie się braci 
Szczypkowskich. Adam i Filip - sy
nowie najsłynniejszego wychowanka 
Pogoni - wrócili do klubu po niemalże 
dwóch latach. Zwłaszcza powrót Fi

lipa jest zaskoczeniem, ponieważ w 
minionym sezonie terminował on w 
składzie rezerw Wisły Kraków. Adam 
natomiast grał pod skrzydłami swoje
go taty w Widawie Bierutów. Czyżby 
powrót Szczypkowskich - juniorów 
świadczył o rozmowach prowadzo
nych z Andrzejem Szczypkowskim 
na temat prowadzenia Pogoni?

W sobotę Pogoń udała się do Gosty
nia, aby zagrać tam z miejscową Ka
nią. Wróciły wspomnienia, ponieważ 
w przeszłości toczyła niezapomniane 
pojedynki z tą drużyną na trzecioli- 
gowych boiskach. Obecnia Kania jest 
beniaminkiem IV ligi wielkopolskiej. 
Sparing zakończył się remisem 1:1. 
Bramkę dla Pogoni zdobył z rzutu 
karnego Adrian Miodek.

Działacze i trenerzy Pogoni za
rzekają się, że to jeszcze nie koniec 
transferowej karuzeli.

(jam)

Zagłosuj na Bieg Szerszenia
Organizatorzy oleśnickiej im
prezy biegowej proszą o głosy 
w plebiscycie.

Klub Biegacza Szerszeń Oleśnica 
wystosował apel do swoich sym
patyków. Oto jego treść:

3. Bieg Szerszenia - Nocny Bieg 
Świętojański już za nami. Z każdą 
edycją jesteśmy bogatsi o doświad
czenie. Po biegu usłyszeliśmy wiele 
pozytywnych opinii, ale nie obe
szło się również bez negatywnych 
komentarzy dotyczących organi
zacji naszej imprezy. KB Szerszeń 
Oleśnica to grupa ludzi, których 
połączyła wspólna pasja, jaką jest 
bieganie, ludzi chcących zarażać 
tym sportem innych. Mamy wiele 
pomysłów i chcemy, żeby Bieg Szer

szenia - Nocny Bieg Świętojański 
zagościł na dobre w kalendarzu 
każdego biegacza. Oddając głos 
na 3. Bieg Szerszen ia  - N ocny 
Bieg Św iętojański, dajesz szan
sę zrealizow ać nasze marzenia. 
W ygrana w tym  prestiżow ym  
plebiscycie pozwoliłaby nam  na 
w iększe m ożliw ości rozwoju, a 
co za tym  idzie poprawę jakości 
imprezy, nie spoglądając już na 
wciąż m alejące konto zw iązane 
z wydatkami na bieg.

W  im ie n iu  ca łe j z a ło g i KB 
Szerszeń Oleśnica zachęcamy do 
głosowania http://www.festiwal- 
biegowy.pl/konkurs-impreza-2016/ 
bieg-szerszenia-nocny-bieg-swie- 
tojanski-w-olesnicy#.V5JxRriLS03

(OAI)

Pele, czyli koszulka wspomnień
Mówi, że swoją kolekcję zdjęć na koszulce kompletował przez 6 lat. Ma ponad 200 fotografii zdjęć 
ikon światowego futbolu. Jego idol to Pele. Jego biografię zna na pamięć. Twierdzi, że prezes Bo
niek prosi, aby przekazał kolekcję do muzeum PZPN.

Czym w wolnych chwilach może 
zajmować się były sportowiec? Jeden 
trenowaniem, drugi wspominaniem, 
a trzeci, tak jak Bolesław Prorok, ko- 
lekqonowaniem. Kolekcja musi być, 
oczywiście, związana ze sportem.

Pan Bolesław pochodzi z Wado
wic. W latach 70. czynnie uprawiał 
sport, grając w piłkę nożną w III- 
-ligowym wówczas Hetmanie 
Zamość oraz Garbarz Ze- 
brzyce i KS Skawin- 
ka. Do Oleśnicy 
p r z y j e c h a ł  n a 
początku lat 80. Wcześniej, 
przez 3 lata, przebywał za
robkowo w USA. A tam grał na 
pozycji rozgrywającego, w polo
nijnej chicagowskiej drużynie Wisła 
Chicago Białe Orły.

- Był rok 1978. M iałem  wtedy 
30 lat. Po sezonie nasz menadżer, 
jako prezent za wygraną w lidze 
amatorskiej w Stanach, dał nam 
oryginalne brazylijskie koszulki 
- takie same, w jakich grał legen
darny Pele, który przez kilka lat 
grał w słynnym Cosmosie Nowy 
Jork. Ostatni mecz w zawodowej 
lidze rozegrał w październiku 1977

r. przed tłumem kibiców na Giants 
Stadium. W pierwszej połowie grał w 
barwach Cosmosu, a drugą połowę 
w barwach Santosu. Cosmos wygrał 
2:1... Ja do Polski wróciłem w 1981 
roku. Byłem, jak wielu 
fanów fut-

Włożył w tę koszulkę swoje serce

bolu, zafascynowany Pelem. Posta
nowiłem coś zrobić z tą koszulką.

Zacząłem na niej naklejać podobizny Oczywiście zdjęcie Pelego było naj- 
najlepszych piłkarzy na świecie. większe i w centralnym miejscu. A

Radosław Misiewicz (z prawej) konfrontował się z bilardzistami w Czechach

Oleśnicki bilardzista Radosław 
Misiewicz wystartował po raz 
pierwszy w czeskich Pardubi
cach, w turnieju w Tipsport Arena.

W czeskich Pardubicach, wTipsport 
Arena, rozegrano prestiżowe zawody

w bilard (po czesku - kulećnik). Na 
starcie stanęło 182 zawodników z 
Czech, Słowacji, Polski, Włoch, Ho
landii. Wśród nich Radosław Misie
wicz z Oleśnicy. Popularny Golden 
King wywalczył w grupie awans do

http://www.olesnica24.com
http://www.festiwal-
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DAMY PRACĘ
Jednorazow y wpis do tej rubryki kosztuje 5 zł

■  KIEROW NIK PRODUKC Jl ZBIORNIKÓW  STALOWYCH -1
osoba ■ wymagana znajomość branży technicznej, wykształ
cenie średnie lub wyższe, prawo jazdy kat. B ■  CV proszę 
składać na email: biuro@oltrans.pl. Aquafor-Oltrans. Spalice, ul. 
Warszawska 9.

■  LAMINATOR - 4 osoby ■  POMOCNIK LAMINATORA 2 
osoby ■  ŚLUSARZ-SPAW ACZ - 3 osoby ■  PRACOW NIK  
FIZYCZNY - 3 osoby ■  emeryt-rencista ■  CV proszę składać 
na email: biuro@oltrans.pl. Aquafor-Oltrans. Spalice, ul. War
szawska 9.

■  OBUW NIK-CHOLEW KARZ - 5 osób ■  Ergo Sp. z o.o. Spali
ce, ul. Warszawska 12. Tel. 71-397-88-86.

Renomowany Producent Wyrobów 
z Tworzyw Sztucznych 
dla Budownictwa zatrudni na stanowisko:

M M  E R f f a S a .

W ym a g a n ia :
• rzetelność i dokładność w wykonywaniu pracy,
• umiejętność komunikacji i pracy w zespole.

Obowiązki:
• praca w systemie zm ianowym ,
• obsług iw an ie  procesu produkcyjnego na m aszynach  

i urządzeniach do przetwórstwa tworzyw sztucznych,
• pakowanie wyrobów oraz kontrolowanie jakości wyrobów. 

Z ap ew n iam y:
• zatrudnienie na warunkach umowy o pracę,
• stałą i ciekawą pracę w dynamicznie 

rozwijającej się firmie,
• ciekawy pakiet świadczeń dodatkowych w  ramach ZFŚS ,
• możliwość szkoleń i rozwoju zawodowego,
• wszystkie niezbędna narzędzia i instrumenty 

do wykonywanej pracy.
Oferty zawierające CV i list motywacyjny prosimy kierować 

na adres: N ICOLL PO LSKA Sp. z  o.o., D ział Kadr 
z dopiskiem  „O perato r M aszyn P.T.Sz.” 

lub adres e-m ail: kadry@ nico ll.p l

Prosimy o dopisanie klauzuli:
W yrażam  zgodę na p rze tw arzan ie  m oich danych osobow ych za
w artych w  mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu rekrutacji ( zgodnie Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o Ochronie 
Danych Osobowych Dz. U. nr 133 poz. 883 z późn. zm.).

Firma TOM-BUD S.C. 
zatrudni:

- M URARZY
- PŁYTKARZY
- BRUKARZY
- SPECJALISTÓW  
OD DOCIEPLEŃ
Gwarantujemy wysokie 

zarobki oraz umowę 
o pracę. 

Wymagane min. 2 letnie 
doświadczenie w zawodzie.

Tel. 697 102 314,
530 929 393

Zapraszamy do nowo 
otwartego sklepu 
z odzieżą damską

Oleśnica, Rynek 7-10/III

PRACA
■ Absolwentka finansów i rachunkowo
ści poszukuje p racy. Tel. 884-082-649.

■ Zatrudnię księgowych, 2 osoby na ko
lejne stanowiska, do Biura Rachunkowego 
„Bilans” w Oleśnicy i Sycowie. Wymaga
ne: staż pracy w księgowości, umiejętność 
prowadzenia Podatkowej Księgi Przycho
dów i Rozchodów oraz Rejestrów VAT. 
Mile widziana umiejętność prowadzenia 
Ksiąg Handlowych. Firma zapewnia dalsze 
podnoszenie kwalifikacji na najlepszych 
szkoleniach oraz bardzo dobre warunki 
pracy. CV ze zdjęciem prosimy przesyłać 
na adres: bilans_romaniuk@interia.pl.

■ Firma GAMA zatrudni osobę na stano
wisko kierowcy. Tel. 604-253-427.

■ Zatrudnię kobietę na fermę drobiu. Tel. 
601-774-867.

O G ŁO SZEN IE
FIRMA „ARMAKAN” 

zatrudni 6 osób kobiety/ 
mężczyźni na stanowisko:
- O P E R A T O R  

W T R Y S K A R K I  
/W Y T Ł A C Z A R K I

- P R A C A  DO  
P R Z Y U C Z E N IA

Wynagrodzenie 2000 zł netto. 
C V i list motywacyjny prosimy 

składać na nasz adres ; 
F.P.H.U. „ARMAKAN”
PVC Kiebus Krzysztof 

Oleśnica, ul. W ądoły 20 
tel.399-96-50, fax. 399-96-55.

■ Zatrudnię kierowcę kar. C+E, transport 
krajowy, każdy weekend w domu. Tel. 
601-853-269.

■ Przyjmę do zbioru wiśni. Ogrodnictwo, 
Oleśnica, ul. Mikołajczyka. Tel. 501-717- 
377.______________________________

PRZYJM Ę  
KIEROW CÓW  BUSA KAT. B
w  transporc ie  m iędzynarodowym . 

Tel. 601-279-965.

■ Przyjmę do pracy w kawiarni od za
raz na dobrych warunkach. Umowa o 
pracę. Tel. 735-555-050.
■ Przyjmę do pracy w restauracji Mr 
Hamburger od zaraz na dobrych warun
kach. Umowa o pracę. Tel. 735-555-050.
■ Za tru d n ię  pracow n ika  budow la 
nego z doświadczeniem. Praca przy

wykończeniach wnętrz. Tel. 601-565-979.

K U P I
■ Kupię wszystkie starocie, nawet z PRL. 
Tel. 665-850-859.

SPRZEDAM
O K A ZJA !!! S P R ZE D A M  

nowy komplet wypoczynkowy, 
kanapa rozkładana + dwa 
fotele, kolor beżowy oraz 

segmenty pokojowe 3,5 regału 
+ szafa. Tel. 503-554-131

■ Pralki, lodówki, zmywarki z Niemiec 
- 220 zł/szt. Tel. 790-883-249.
■ Wielka Historia Świata - Oxford, 37 
tomów, twarda oprawa, nieużywana, 
500 zł. Tel. 607-643-209.
■ Sprzedam  atrakcyjny stó ł z litego 
bukowego drewna w kolorze mahonio
wym, składany o wymiarach 180 x 100 
cm, po rozłożeniu 280 x 100. Cena 2000 
zł. Kontakt: 781-399-160.

■ Sprzedam rower młodzieżowy (damka), 
prawie nowy, srebrny, 600 zł do negocjacji. 
Tel. Tel. 725-676-759.

■ Sprzedam tanio rower retro. Tel. 793- 
264-232.

USŁUGI
■ Czyszczenie dywanów i tapicerek. Tel. 
601-92-68-75.

■ REMONTY DACHÓW, prace dekar
skie, podbitka. Tel. 665-095-109, 732- 
657-190.
■ Rozniosę każdą ilość ulotek rekla
mowych. Tylko poważne oferty. Tel. 
698-242-632.______________________

T R A N S P O R T - 
P R Z E P R O W A D Z K I

kontener-winda.
Tel. 795-837-699.

■ Malowanie, tapetowanie, regipsy, 
panele, gładzie, luksfery, docieplenia 
budynków. Tel. 603-795-542.
■ Profesjonalna pralnia dywanów. Tel. 
605-878-104.
■ Remonty mieszkań i domów, tynki, 
malowanie, tapety, kafle, panele, za
budowy, karton, gips. Tel. 732-657-190, 
792-156-958.
■ Czyszczenie dywanów i tapicerek. Tel. 
71-780-49-35,784-759-776.

T ŁU M A C ZEN IA ^ ]

• szybka realizacja
• atrakcyjne ceny 
» wysoka jakość
m.in. tanie dokumenty 

samochodowe

Milicz, ul. Polska 6, godz. 10-14. 
tel. 605-589-501 www.btdservices.pl

■ NIANIA na telefon. Tel. 512-237-963.
■ Naprawa pralek Waldemar Płaneta. 
ul. Chopina 7. Tel. 314-49-33, 0-601-78- 
86-87.

■ Posadzki z mixokreta. Tel. 0-606-874-272.

■ Usługi wykończeniowe mieszkań, 
gładzie, płytki, panele, malowanie. So
lidnie i tanio. Tel. 667-420- 041.
■ Montaż płyt gipsowych, kafelki, ma
lowanie, gładzie, tanio i solidnie. Tel. 
0-665-160-732.
■ Nowoczesne instalacje grzewcze, 
gazowe i wodno-kanalizacyjne, mon
taż i serwis kolektorów słonecznych 
renomowanych firm. Klimatyzacja i 
wentylacja oraz roboty ziemne. Tel. 
604-406-519.

G R A N ITY , M A R M U R Y  
O L G R A N

- P O N A D  7 0  K O L O R Ó W
- K O S T K A  G R A N IT O W A

- IN N E W Y R O B Y  Z  G R A N IT U
SMARDZÓW 27B,

K. O LEŚN ICY.
TEL. 7 1 -3 9 9 -2 7 -0 3 , 

6 0 7 -1 9 9 -0 5 9 :  WWW.OLCRAN.PL

■ Hydraulika, junkersy, grzejniki, inst. 
wod.-kan. Tel. 665-468-587.
■ Całodobowe awaryjne otwieranie samo
chodów i mieszkań. Tel. 314-35-45 w godz. 
10-18, 314-88-09 dom, 0-601-76-12-82.

■ ALARMY. ZAMKI antywłamaniowe. Tel. 
314-35-45 w godz. 10-18,314-88-09 dom,
0-601-76-12-82.

■ Tanio usługi transportowe. Tel. 505- 
611-842.
■ OKNA PCV. Naprawa i serwis. Do
broszyce. Tel. 0-602-381-937, www. 
oknanapokolenia.pl.
■ Deski podłogowe, tarasowe, podbit
ka. Ceny producenta. Tel. 601-973-247.

Firma tapicerska 
bardzo pilnie zatrudni

s m m m m m m
bardzo wysokie zarobki oraz bardzo 

dogodne warunki pracy
Kontakt tel. 667-475-003, 722-009-412, 

661-476-393, 661-607-839

SCPB
SORT1NG GROUP POLA ND 

ZATRUDNIAMY!
O PE R A TO R  W Ó Z K A  

W IDŁOW EGO 
K O N TR O LA  JAKO ŚC I 

W SPAR C IE  PRO D U KCJI 
w Oleśnicy!!

Osoby zainteresowane pracą na 
jednym z zakładów (producenta 

półosi, wałów napędowych 
oraz komponentów do ich wytwo

rzenia), prosimy o przesłanie CV na 
adres: praca.wroclaw@sgpgroup.eu 

Z wybranymi kandydatami, skon
taktujemy się telefonicznie w celu 

omówienia szczegółów.

ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY
ul. W ojska Polskiego 13 tel. 71 398 09 23 

O GŁASZA
p rze ta rg  n ie o g ra n ic zo n y  u stn y  na najem  loka li u ż y tk o 
w ych  po łożonych  w  O leśnicy , k tó ry  o db ęd zie  się w  dniu  
19.08.2016r.
w  s iedzib ie  Zakładu Budynków  Kom unalnych w  O leśnicy  
ul. W ojska Polskiego 13, pokój nr 107 (I piętro) .

Przedmiotem przetargu jest ustalenie stawki czynszowej (netto, 
bez VAT-u) za najem 1 m2 powierzchni użytkowej niżej wymienio
nych lokali użytkowych położonych w Oleśnicy przy:
• o oodz. 11:00 ul. 3 Maia 4/II o powierzchni użytkowej 107,07 
m 2, z przeznaczeniem na działalność usługową. Staw ka w y 
w oław cza w ynosi 12,00 z ł/m 2 netto, m in im alna w ysokość  
postąpienia 1,00 zł, wadium w  w ysokości 1 600,00zł,
• o aodz. 12:00 ul. B. Krzywoustego 31b o powierzchni użyt
kowej 156.12 m2. z przeznaczeniem na działalność usługową. 
Stawka wywoławcza wynosi 5, 00 zł./m 2 netto, minimalna w y
sokość postąpienia 1,00 zł, wadium w  wysokości 1 000,00 zł,
• o aodz. 13:00 ul. Rynek 49/łl o powierzchni 75.45m2. Z prze
znaczeniem na działalność usługową. Staw ka w yw oław cza  
wynosi 15,00 zł./m 2 netto, minimalna wysokość postąpienia
1,00 zł, wadium  1 400,00zł.

Lokale można oglądać po uprzednim uzgodnieniu z ZBK w dniu 
04.08.2016r. lub w innym terminie uzgodnionym w ZBK, telefon 
71 398 09 23.
W adium w  kwocie podanej powyżej należy wpłacić w  term i
nie do dnia 18.08.2016r. konto Zakładu Budynków Komunalnych 
w Oleśnicy ul. Wojska Polskiego 13 w Banku Spółdzielczym Nr 53 
9584 0008 2001 0008 4084 0004 lub w kasie Banku Spółdziel
czego przy ul. Rynek -  Ratusz, Urząd Miasta Oleśnicy.
Uwaga: Za termin wpłaty wadium za pośrednictwem banku uważa 
się datę wpływu środków na rachunek bankowy ZBK w Oleśnicy. 
Zastrzeżenia:
1. Wygrywający przetarg jest zobowiązany w terminie 7 dni od 
daty przetargu do szczegółowego określenia rodzaju prowadzonej 
działalności w lokalu
2. Umowa najmu może być podpisana dopiero po ustaleniu przez 
strony sposobu zabezpieczenia należności wynajmującego w 
kwocie 3-miesięcznego czynszu obliczonego wg stawki za 1m2 
wylicytowanej w przetargu, wybranego z form zabezpieczenia 
podanych w § 3 lit. „i" regulaminu.
3. W  przetargu nie mogą brać udziału osoby fizyczne, osoby 
prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej, które:
a) mają zaległości finansowe wobec Miasta Oleśnicy, Urzędu 
Skarbowego, ZUS, Gminy właściwej ze względu na miejsce za
mieszkania,

b) bez uzasadnionej przyczyny odstąpiły od podpisania umowy po 
wygranym przetargu na najem lub dzierżawę lokali użytkowych, 
stanowiących własność Miasta Oleśnicy w ostatnich 3-ch latach,
c) korzystają bezumownie z lokali użytkowych stanowiących wła
sność Miasta Oleśnicy,
d) korzystają z lokalu użytkowego lub jego części, stanowiących 
własność Miasta Oleśnicy, niezgodnie z przeznaczeniem.
4. Obowiązek uzyskania opinii, zezwoleń lub decyzji stosownych 
organów w przedmiocie możliwości prowadzenia zamierzonej 
działalności gospodarczej ciąży na przyszłym najemcy.
5. W  czasie oczekiwania na w/w dokumenty najemca nie będzie 
zwolniony z obowiązku wnoszenia opłat czynszowych za najem 
lokalu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony. Unieważnie
nie przetargu w ym aga uzasadnienia.
Uczestnicy przetargu powinni przedstawić przed rozpoczę
ciem przetargu oryginały lub potw ierdzone kopie następu
jących dokum entów:
a) upoważnienie do reprezentowania, jeżeli podmioty wymienione 
w ust. 1 § 5 regulaminu nie uczestniczą w przetargu osobiście,
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, koncesji lub zezwolenia, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej albo posiadania koncesji 
lub zezwolenia na podjęcie działalności gospodarczej /tj. wydane  
w  ciągu ostatnich 6 m iesięcy licząc od daty przetargu/, jeżeli 
uczestnik przetargu jest przedsiębiorcą,
c) zaświadczenia właściwego Urzędu Skarbowego oraz właści
wego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdza
jących, że nie zalegają z opłacaniem podatków, oraz składek 
na ubezpieczenie społeczne, /tj. w ydane w  ciągu ostatn iego  
miesiąca licząc od daty przetargu/,
d) zaświadczenia właściwego ze względu na miejsce zamiesz
kania wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz Burmistrza 
Miasta Oleśnicy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat 
lokalnych, /tj. wydane w ciągu ostatniego miesiąca licząc od 
daty przetargu/.

Każdy uczestnik przetargu, przed przystąpieniem  do p rze 
targu , zobo w iązan y  je s t do z łożen ia  ośw iad czen ia  o p ro 
wadzeniu działalności gospodarczej w  innym lokalu w raz z 
potwierdzoną przez wynajmującego informacją o regularnym  
dokonywaniu opłat zw iązanych z  najm em , oraz o zapozna
niu się z regulam inem  przeprow adzania nieograniczonych  
lub ograniczonych p rze targów  ustnych o w ysokość m ie 
sięcznych stawek czynszu za najem lokali użytkowych oraz  
warunkam i um owy najm u lokalu użytkowego.

mailto:biuro@oltrans.pl
mailto:biuro@oltrans.pl
mailto:kadry@nicoll.pl
mailto:bilans_romaniuk@interia.pl
http://www.btdservices.pl
http://WWW.OLCRAN.PL
mailto:praca.wroclaw@sgpgroup.eu
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■ Okna PCV, żaluzje. RATY. Wykonu
jemy posadzki z mixokreta. Oleśnica, 
ul. Wrocławska 30B. Tel. 71/314-95-49, 
606-874-272.

■ WESELA - IMPREZY - ROCZNICE. 
Kryształowy Dwór. Tel. 602-459-919.

■ BHP-Center - szkolenia bhp, kursy 
wózki widłowe + gaz, uprawnienia SEP, 
pomiary elektryczne. Tel. 507-823-846.

CD3Q[]
gotówkowe, 
konsolidacyjne,

■ bankowe i pozabankowe
■ bez BIK
Oleśnica, ul. Młynarska 

7/3, parter 
Tel. 71-721-81-67.

■ Ubezpieczamy dzieci, młodzież szkol
ną. Oleśnica, ul. Matejki 11 A. Tel. 398-11- 
22, ul. Słowackiego 10. Tel. 314-01-23.

■ Pomoc finansowa bez zbędnych for
malności. Zadzwoń 505-500-509.

■ Chwilówki, kredyty. Oferta wielu firm. 
Kilińskiego 2/7. Tel. 793-688-083.

■ SZAMBA ekologiczne, oczyszczalnie 
ścieków - Oltrans Spalice. Tel. 606-311-690.

■ Ocieplanie budynków. Tel. 881-507-760.

■ Pranie dywanów i tapicerki meblowej. 
Tel. 604-511-683.

■ Tanie usługi transportowe, przepro
wadzki, przewóz mebli, RTV, AGD itp. 
Tel. 601-989-030.

■ Cyklinowanie, układanie parkietu. Tel. 
607-042-133.

■ Zespół CZAR - festyny, wesela. Tel. 
664-605-512.

■ Docieplenia, wille, domki jednoro
dzinne, tynki strukturalne - tanio, szyb
ko i solidnie - od zaraz. Tel. 510-190-722.

FIN A N S E
■ Biuro Rachunkowe „Dekret”. Ole
śnica, ul. Wiśniowa 5. Dla nowych firm 
1. miesiąc gratis. Tel. 608-617-323.

U.B E2RIEGZE NIA
- najtańsze OC + AC
- mieszkanie, dom
- życie, szkolne

i turystyczne
Oleśnica, ul. Młynarska 7/3, 

parter. Tel. 71-721-81-67.

TU R YSTYK A
■ Centrum Międzynarodowych Prze
wozów Autokarowych, wyjazdy codzien
nie z Oleśnicy, Sycowa, Wrocławia. BILE
TY LOTNICZE, PROMOWE-zniżki do 90 
%. OPAL-Rzemieślnicza 10, tel. 71-398- 
14-06, Kilińskiego 4 (koło Biedronki). Tel. 
71-399-93-22. Rezerwuj na www.OPAL. 
olesnica.pl.
■ Wczasy krajowe 149 ofert. Morze, Góry, 
Jeziora. Dojazd własny i autokar. OPAL

Oleśnica Rzemieślnicza 10 (obok PKS, w 
Galerii, przy postoju taksówek). Tel.71-398- 
14-06, Kilińskiego 4 (koło Biedronki). Tel.71- 
399-93-22. Rezerwuj na www.OPAL.olesni- 
ca.pl. Dalekie Podróże 55 % zniżki z Polski 
bezpośrednio. OPAL Oleśnica Rzemieślni
cza 10 (obok PKS - w Galerii, przy postoju 
taksówek). Tel. 71-398-14-06, Kilińskiego 4 
(koto Biedronki), tel. 71-399-93-22. Rezerwuj 
na www.OPAL.olesnica.pl"

■ Dalekie podróże: Sri Lanka, Meksyk, 
Kuba, Tajlandia, Dominikana, Mauritius, 
Wyspy Zielonego Przylądka 29 % zniżki 
OPAL OLEŚNICA Rzemieślnicza 10 (obok 
PKS w Galerii, przy postoju taksówek). Tel. 
71-398-14-06, Kilińskiego 4 (koło Biedronki), 
Tel. 71-399-93-22. Rezerwuj na www.OPAL. 
olesnica.pl”

■ Lato 2016, 41 % zniżki, zaliczka 10 %, 
dziecko 690 pin, OPAL Oleśnica Rzemieśl
nicza 10 (obok PKS w Galerii przy postoju 
taksówek). Tel. 71-398-14-06, Kilińskiego 4 
(koło Biedronki), tel.71-399-93-22. Rezerwuj 
na www.OPAL.olesnica.pl.

■ Wczasy, imprezy dla firm i zakładów pracy 
39 % zniżki. OPAL Oleśnica, tel. 71-398-14- 
06,71-399-93-22. Rezerwuj na www.OPAL. 
olesnica.pl”

■ Wyspy Kanaryjskie 1439 pin. OPAL Ole
śnica, tel. 71-398-14-06,71-399-93-22. Re
zerwuj na www.OPAL.olesnica.pl.

■ Rejsy cały świat, basen Morza Śród
ziemnego, dojazd gratis. OPAL Oleśnica 
Rzemieślnicza 10 (obok PKS w Galerii, 
przy postoju taksówek). Tel. 71-398-14-06, 
Kilińskiego 4 (koło Biedronki), tel. 71-399- 
93-22. Rezerwuj na www.OPAL.olesnica.pl

■ Pielgrzymka do Ziemi Świętej 2689 pin, 
bilety wstępu w cenie. OPAL Oleśnica, tel. 
71-398-14-06,71-399-93-22. Rezerwuj na 
www.OPAL.olesnica.pl.

■ Chorwacja 12 dni wyjazd z Oleśnicy co 
tydzień 1509 zł wyżywienie, własna plaża, 
riwiera makarska- półwysep Peljesac. OPAL 
Oleśnica Rzemieślnicza 10 (obok PKS w Ga
lerii, przy postoju taksówek). Tel. 71-398-14- 
06, Kilińskiego 4 (koło Biedronki), tel. 71-399- 
93-22. Rezerwuj na www.OPAL.olesnica.pl.

■ Grecja 8 dni samolot Ali lnclusive przy pla
ży 1294 zł OPAL Oleśnica Rzemieślnicza 10 
(obok PKS w Galerii przy postoju taksówek). 
Tel. 71 398-14-06, Kilińskiego 4 (koło Bie
dronki), tel.71-399-93-22. Rezerwuj na www. 
OPAL.olesnica.pl.

M IESZK A N IA
SPRZEDAM

Ogłoszenia osób fizycznych 
o sprzedaży mieszkań kosztują 

1 zł/słowo
■ Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe 
na ul. Kopernika, I p., 62 m2, cicha, spo
kojna okolica. Tel. 691-743-032.
■ Sprzedam lub zamienię na większe 
mieszkanie na I p., 45 m2 na IV p. Tel. 
787-309-295.

■ MIESZKANIE w prestiżowej lokalizacji 
OLEŚNICY 83,05 m2, II piętro, 3 p + k + 
ł  + pp + duży balkon + garderoba, dwie 
piwnice, strych oraz garaż. ADart, tel. 71- 
798-01-49.

■ Oleśnica ul. Lotnicza parter, 67,6 m2 3 
pokoje+2 balkony+garaż. ADart, tel. 71- 
798-01-49.

■ OLEŚNICA, Rynek 36,3 m2, II piętro 
(pokój 23 m2 +kuchnia z oknem+ł). ADart, 
tel. 71-798-01-49.

■ Oleśnica Zielone Ogrody piętro budynku 
mieszkalnego, 82,01 m2 3 pokoje+ kuchnia 
+ łazienka + piwnica + strych + ogródek,

KOMUNIKAT
Z arząd  Pow iatu  O leś n ic k ieg o  in fo rm u je , że  na tab lic y  
ogłoszeń w  S tarostw ie Pow iatow ym  w  O leśnicy przy ul. 
Słow ackiego  10 na stron ie  in ternetow ej o raz na s tronie  
BIP Starostw a, został w yw ieszony w ykaz nieruchom ości 
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu 
O leśnickiego, p rzeznaczonej do d zierżaw y, oznaczonej 
jako działka nr 56/4 AM-2 o pow. 0,6503ha, obręb Oleśnica. 
Uchwała Zarządu Powiatu Oleśnickiego nr 84/2016 z dnia 
20.07.2015r.
Podgląd nieruchomości: h ttp ://w w w .zs ip .pow iat-o lesn icki. 
pl/?link=1725

Starosta Oleśnicki- Wojciech Kociński

OGŁOSZENIE
Wójt Gminy Dobroszyce ogłosił I przetarg nieograniczony ustny 
który odbędzie się 29 sierpnia 2016 r., o godz. 8:30 w Urzędzie 
Gminy Dobroszyce na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
położonej w Dobroszycach w granicach działki nr 491/61 o pow. 
1709 m2, decyzja o warunkach zabudowy z przeznaczeniem pod 
budowę budynku biurowo-warsztatowo-magazynowego z nie
zbędną infrastrukturą techniczną. Cena wywoławcza 85.450,- + 
podatek VAT 19.653,50,- zł. Wadium 10.510,- zł, płatne na konto 
nr 09 9584 1034 2004 0400 3001 0001 do dnia 25 sierpnia 2016 
r. Nieruchomość objęta księgą wieczystą nr W R1E/00056696/6. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Do
broszyce ul. Rynek 16, pokój 22 II p. oraz na stronie internetowej 
w w w .dobroszyce.pl

KONSULTACJE SPOŁECZNE
Miasto i gmina Bierutów rozpoczęła prace nad Przygotowaniem 

Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Bierutów na lata 2015-2020.

Celem projektu jest określenie obszarów zdegradowanych przeznaczonych 
do rewitalizacji oraz wskazanie projektów mających na celu rozwiązanie zidentyfikowanych

problemów zjawisk kryzysowych.

Zapraszamy osoby zainteresowanie, Instytucje i Przedsiębiorców.

Termin spotkania: 2 sierpnia 2016 r. godz. 16.00 

Miejsce spotkania: Dom Ziemi Bierutowskiej, ul. Przyjaciół Żołnierza 14, 56-420 Bierutów

a Fundusze
Europejskie
Pomoc Techniczna

POLNY S Ł  Unia Europejska
I ROZWOJU Fundusz SpójnościSLĄSK

SP.RZEDAM M IESZK A N IE
74 m2, 3 pokoje (z możliwością 

zrobienia 4), kuchnia 
osobno, I p., pomieszczenie 
gospodarcze, balkon, duża 

piwnica, jasne, wolne od 
zaraz, Oleśnica, ul. Lotnicza 15. 
Tel. 71-314-94-89, 606-973-314

dodatkowo budynek garażu 34,1 m2. 
ADart, tel. 71-798-01-49.

■ Sprzedam 3-pokojowe, 48 m2, z gara
żem, 9 piętro (winda). Tel. 663-499-007.

■ Sprzedam mieszkanie 46 m2, 2 pokoje, 
pl. Zwycięstwa. Tel. 603-206-246.

■ Sprzedam mieszkanie 45 m2, 3 poko
je, piwnica, balkon, III p., Oleśnica, ul. M. 
Reja. Tel. 500-731-799.

■ Sprzedam mieszkanie własnościowe, 
45 m2, centrum Oleśnicy, ogrzewanie 
gazowe. Tel. 609-107-510,697-996-426.

■ Sprzedam tanio kawalerkę 30 m2, do re
montu, centrum miasta, Oleśnica, 3 Maja. 
Tel. 695-685-442.

K U P IĘ
■ Kupię kawalerkę do 90.000 zł. Tel. 534- 
133-657.

W Y N A JM Ę
■ Szukam do wynajęcia taniej kawalerki. 
Tel. 787-525-291.

■ Do wynajęcia mieszkanie 3-pokojowe, 
55 m2, Oleśnica. Tel. 790-253-030.

■ Do wynajęcia kawalerka w Oleśnicy. Tel. 
669-219-192.

■ Do wynajęcia mieszkanie 3-pokojowe 
w Oleśnicy. Tel. 511-086-459.

LOKALE
■ Do wynajęcia pomieszczenie 100 m2, 
70 m2, 35 m2 pod działalność, Wały Ja
giellońskie 20. Tel. 601-774-867.

■ Sprzedam lokal użytkowy w cen
trum miasta ul. Traugutta 6, pow. 38 
m2, wszystkie media, własne ogrze
wanie. Tel. 602-66-77-85.
■ Do wynajęcia lokal 75 m2, nadaje się na 
każdą działalność, ul. Młynarska 7B. Tel. 
502-569-230.

■ Sprzedam pawilon handlowy. Tel. 796- 
642-958, 71-398-47-02.

■ Do wynajęcia baza transportowa 120 
m2, 250 m2, 80 m2, biura, plac manewro
wy, magazyny, warsztaty, Oleśnica. Tel. 
601-774-867.
■ Do wynajęcia lokal 24 m2 w centrum 
miasta w bardzo dobrym punkciel!

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Zacisze” 
w Oleśnicy 

ul. Kochanowskiego 5, ogłasza 
PRZETARG NIEOGRANICZONY

na dostawę opału do kotłowni w Bierutowie.

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa opału do 
kotłowni przy Zielonej 7 w Bierutowie w postaci mia
łu węglowego M II Klasy 27/08/06 w ilości :
• Kotłownia przy ul. Zielonej -  200 ton
wraz z wrzuceniem dostarczonego opału do składów
kotłowni.

2. Szczegółowy opis zamówienia i sposób przygoto
wania oferty znajduje się w specyfikacji przetargowej 
znajdującej się na stronie internetowej Spółdzielni 
lub do nabycia od dnia 28 lipca br. w siedzibie Spół
dzielni przy ul. Kochanowskiego 5, pokój 112, za 
kwotę 10 zł/szt.

3. Szczegółowy tryb przetargu określony jest w „Re
gulaminie przeprowadzania przetargów na roboty, 
dostawy oraz usługi na rzecz Spółdzielni Mieszka
niowej „Zacisze" w Oleśnicy”.

4. Pisemne oferty, przygotowane zgodnie ze spe
cyfikacją przetargową należy składać w siedzibie 
Spółdzielni przy ul. Kochanowskiego 5; w pok. 103 
do dnia 10.08.2016r. do aodz. 9:30 Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 10.08.2016r. o godz. 10:00 w małej 
sali widowiskowej w siedzibie SM „Zacisze” (I piętro) 
ul. Kochanowskiego 5 w Oleśnicy.

5. Bliższych informacji udziela Dział Techniczny, pok. 
112, tel. 071 798 20 37 lub 38.

6. Obecność oferentów przy otwarciu ofert nie jest 
obowiązkowa.

7. Spółdzielnia zastrzega sobie prawo swobodnego 
wyboru oferenta oraz unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyn.

O
l s e 2 4 . p l

INTERNETOWA PLATFORMA HANDLOW A

ZINTEGROWANY SYSTEM:
- mamy 10 ekranów lse24.pl
- pętla czasowa na jednym urządzeniu max 6 min.
- Twoja reklama wyświetlana jest co 30 - 40 sek.
- gwarantujemy min 15 000 wyświetleń każdego 

spotu miesięcznie

SKŁAD WĘGLA

Tel. 71 788 91 50 
S K U P  Z Ł O M U

http://www.olesnica24.com
http://www.OPAL
http://www.OPAL.olesnica.pl
http://www.OPAL
http://www.OPAL.olesnica.pl
http://www.OPAL
http://www.OPAL.olesnica.pl
http://www.OPAL.olesnica.pl
http://www.OPAL.olesnica.pl
http://www.OPAL.olesnica.pl
http://www.zsip.powiat-olesnicki
http://www.dobroszyce.pl
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NFZ, LUXMED, prywatnie 
Lekarze POZ, bez kolejki, 
przyjęcia z dnia na dzień

C.M. Hipokrates. Oleśnica, 
ul. Wrocławska 41. Tel. 71-398-33-23.

h ip o k ra te s -o le s n ic a .p l

(możliwość otwarcia salonu gier). Tel. 
787-714-121.

■ Do wynajęcia salon fryzjerski przy ul. 
3 Maja (blisko Rynku). Tel. 500-037-477.

■ Do wynajęcia hale o pow. 80 i 180 m2 
w Twardogórze. Tel. 605-548-913, 609- 
607-885.

DOMY
■ Sprzedam pół bliźniaka o powierzchni 
użytkowej 104 m2, całkowitej 216 m2 w 
Oleśnicy lub zamienię na mieszkanie. 
Tel. 723-505-188.

■ Sprzedam  lub  zam ienię dom  180 
m2, ul. Chabrowa, 790.000 zł. Tel. 603- 
848-915.

■ Poniem iecki dom w DZIADOWEJ 
KŁODZIE 160 m2, na dz.700 m2. ADart, 
tel. 71-798-01-49.

■ NIECISZÓW, DOM stan surowy otwarty 
168 m2, na działce 10,5 arów. ADart, tel. 
71-798-01-49.

■ Budynek użytkowy poniemiecki partero
wy, w okolicach Oleśnicy, o pow. zab. 249 
m2, do remontu, na dz.5 arowej. ADart, tel. 
71-798-01-49.

■ Dom w budowie - SMARDZÓW 149,5 
m2, na dz.10-arowej. ADart, tel. 71*798-
01-49.

■ POSIADŁOŚĆ - Łuczyna gm. Dobro
szyce DOM 180 m2, na gruncie 67 arów 
z zabudową gospodarczo rekreacyjną. 
ADart, tel. 71-798-01-49.

DZIAŁKI BUDOWLANE
■ Sprzedam działkę 1 ha, w tym 40 arów 
pod zabudowę, Oleśnica Spalice. Tel. 
696-859-146.

■ Do sprzedania atrakcyjnie położona 
działka budowlana o pow. 726 m2, w 
Oleśnicy na Starych Ratajach, 500 m od 
obwodnicy, dobry dojazd do Wrocławia 
i Sycowa, ulokowana w obrębie ul. Do- 
broszyckiej, Wielkopolnej i Jarzynowej, 
nieopodal terenów rekreacyjnych, 140 
zł/m2 do negocjacji. Tel. 790-804-873.

■ Sprzedam działki budowlane z podłą
czonymi mediami, Wilczyce gm. Długołęka. 
Tel. 601-093-661.

■ Sprzedam działki 15-arowe w Dobroszy
cach, z warunkami zabudowy, wszystkie 
media. Tel. 602-381-937.

SP R ZE D A M  7 D Z IA Ł E K
budowlanych (2 sprzedane), 

każda po 11 arów, 
Gęsia Górka, teren uzbrojo
ny, woda, energia, w pobliżu 
rzeka, las. Tel. 606-973-314.

LE K A R S K IE

■ Sprzedam działkę w  Ostrowinie, 30 
arów. Tel. 600-244-896.

■ Działka budowlana 0,49 ha z pozwole
niem na budowę, 11 km od Oleśnicy. Tel. 
0-696-406-792.

■ Kupię działkę budowlaną w Oleśnicy. 
Tel. 603-848-915.

■ Działki budowlane o powierzchni 20 
arów, Sadków gm. Dobroszyce, położone 
blisko lasu, media, prąd, woda, kanalizacja 
przy działkach, w sąsiedztwie nowo po
wstałe budynki jednorodzinne, odległość od 
Oleśnicy 12 km, 29 zł/m2. Tel. 697-406-735.

■ Sprzedam atrakcyjnie położoną dział
kę budowlaną w  miejscowości Karwi- 
niec-Bierutów. Działka w pobliżu drogi 
asfaltowej z dostępem do wszystkich

GABINET UROLOGICZNO- 
-CHIRURGICZNY 

lek. med. Tomasz Piskozub
USG środy 15.30-18.30 ( J S G  

soboty 10.00 -13.00

Oleśnica Bystre, ul. Wrzosowa 2. 
Rejestracja: 71-75-75-210,500 22 28 28, 

www.urologolesnica.pl

Twardogóra, ul. Gdańska 16 
(Przychodnia WAMED) 

czwartki 15:30-17:30

NFZ, LUXMED, prywatnie 
Dermatolog bez kolejki

C.M. Hipokrates 
Oleśnica, ul. Wrocławska 41 

Tel. 71-398-33-23.
h ip o k ra te s -o le s n ic a .p l

mediów. Powierzchnia całkowita 0,25 
ha. M ożliw ość w ydz ie len ia  dw óch 
odrębnych 0,125 ha działek. Kontakt 
grzeczn. 71-398-86-00.

■ Sprzedam działkę budowlaną Syców 
Wioska, 36 arów. Tel. 605-317-978.

■ OLEŚNICA, ul. Wiejska, działka budow
lana 547 m2. ADart, tel. 71-798-01-49.

■ BOGUSŁAWICE działka budowlana 15 
arów. ADart, tel. 71-798-01-49.

■ Oleśnica SPALICE działka budowlana 
743 m2. ADart, tel. 71-798-01-49.

■ NIECISZÓW działka budowlana 13,3 
arów, dojazd drogą szutrową, media: 
woda, prąd i gaz w drodze. ADart, tel. 71- 
798-01-49.

■ Sprzedam działkę budowlaną o pow. 
10 arów, Oleśnica, ul. Rzepakowa. Tel. 
71-314-23-02.

■ Sprzedam działki budowlane 17,14,12 
arów w Twardogórze (koło stadionu). Tel. 
601-074-063.

■ Sprzedam tanio działkę budowlaną 
1.054 m2 w Oleśnicy, ul. Rzepakowa, cena 
do negocjacji. Tel. 509-625-153.

ROLNICZE
■ Ferma Drobiu Sokołowice skupuje zbo
że. Tel. 601-774-867, 71-314-88-92.

■ Ferma Drobiu w Kolonii Strzelce skupu
je zboże. Tel. 601-934-459.

■ Sprzedaż młodych kur niosek - 7 kolo
rów. Tel. 601-934-459.

■ Sprzedam pług 5-skibowy podorywko- 
wy, talerzówkę zawieszaną 1.60 m i przy
czepę 3,5 tony. Tel. 785-569-381.

■ Sprzedam opryskiwacz 9001, zawiesza
ny. Tel. 793-264-232.

■ KATARZYNA HORNUNG - lekarz 
c h o ró b  w ew nętrznych, sp ec ja lis ta  
reum atolog przyjmuje w poniedziałki i 
czwartki od 16 do 18 przy ulicy Wschodniej 
7. Tel. 314-43-53.

Prywatny Gabinet Onkologiczny 
Dr med. Mariusz Krawczyk 
Specjalista chirurg-onkolog

- pełna diagnostyka gruczołu 
piersiowego, USG piersi, biopsje, 
zabiegi operacyjne

- USG tarczycy, węzłów  chłonnych, 
ślinanianek, jąder-biopsje

- badanie znamion 
barwnikowych - dermatoskopia

- konsultacje onkologiczne 
i ogólnochirugiczne

Q-Med Oleśnica ul. Daszyńskiego 2A
Środy godz. 16-18. Rej tel. 71/396-21-70

■ Lek. med. Andrzej Banaszak - spe
cja lista  g ineko log-po łożnik , w to rk i - 
piątki od godz. 16; USG - poniedziałki 
16-17. Centrum Medyczne Qmed. Ole
śnica, ul. Krzywoustego 2 a. Tel. 71-396- 
21-70,602-131-992.

■ Specja lista  derm ato log  Ewa liska, 
Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 12 (pałacyk 
I piętro) wtorek i piątek godz. 15.30-19.00. 
Rejestracja tel. w  godzinach wieczornych 
0-603-747-009.

ZW IERZĘTA
■ Gabinet weterynaryjny PRAK-VET 
lek. wet. Katarzyna Mróz. Oleśnica, ul. 
Ogrodowa 4B, pn-pt 17-19, sob 10-13. 
Tel. 71-39910-21.

■ Chcesz mieć czworonożnego przyja
ciela? Zaadoptuj jednego z bezdomnych 
psów lub kotów wyłapanych z terenu 
powiatu oleśnickiego na zlecenie Urzędu 
Miasta. Tel. 71-798-21-90.

K A R D I O L O G
Wioletta Braciszewicz 

przyjmuje  
w  poniedziałki 

od godz. 12 
i środy od godz. 15 
przy ul. Paderewskiego 7H 

Rejestracja codziennie 9 do 11 
Tel. 071-314-47-01, 0-603-740-985.

Apteka i Centrum  
Medyczne

M A S T E R M E D
Serdecznie zapraszamy  

do składania deklaracji wyboru:
•  lekarza rodzinnego
•  pielęgniarki rodzinnej
•  położnej rodzinnej 

w w w .m asterm ed.com .pl 
ul. Kopernika 12, Oleśnica. 
Rejestracja: 71 /396-28 -65 .

■ Maria Tarnawska - pediatra, neona- 
to log , poniedzia łek, czw artek 17-19. 
Ul. Ceglana 1b. Tel. 314-99-55, 601- 
459-308.

■ ZBIGNIEW OLEJNIK specjalista ch i
rurg ortopeda-traumatolog, Oleśnica, ul. 
Krzywoustego 3c, wtorek i czwartek 16-18, 
Twardogóra, ul. Krzywoustego 2, piątek 
9-11. Rejestracja tel. 71-398-60-23.
■ GABINET STOMATOLOGICZNY - 
lekarz dentysta Grzegorz Masternak. 
Oleśnica, ul. Żytnia 28. Tel. 503-155-095.

O
Apteka i Centrum 

Medyczne 
M A S TE R M E D

Oferujemy prywatne 
usługi lekarzy w ielu specjalności:

Kardiolog (USG serca), podolog, dietetyk, 
internista, pediatra, ginekolog, pełna 

diagnostyka USG, lekarz medycyny pracy, 
urolog, neurolog, psycholog, psychiatra, 

psychoterapeuta, ortopeda, fizjotera
peuci dorosłych i dzieci oraz chirurdzy: 

naczyniowy i ogólny, a także lekarze 
stomatolodzy, ortodonta, protetyk i 

chirurg stomatologiczny. 
www.mastermed.com.pl 

Oleśnica, ul. Kopernika 12. 
Rejestracja: 71/396-28-65

■ Protezy zębowe - w ykonaw stw o, 
naprawy. Leszek Pastuła. O leśnica, 
ul. Mickiewicza 3 ,1 p. Tel. 603-934-901.

■ UROLOG - lek. S tan is ław  Pawlak, 
konsultacje, USG we w to rk i i czw art
k i od godz. 17. C entrum  M edyczne 
Daszyńskiego, O leśnica, ul. Daszyń
skiego 2 A, tel. 71-396-21-70, kom. 603- 
953-465.

REJESTRACJA : 71 3 1 4  31 11
Przychodnia Specjalistyczna

f  DOKTOR *
Oleśnica ul. Łąkowa 15

CHIRURGIA
dr n. med. Andrzej Janeczko 

specjalista chirurgii ogólnej

ORTOPEDIA 
lek. med. Jacek Kowalski 

specjalista ortopeda traumatolog

PRAKTYKA LEKARSKA OGÓLNA 
Katarzyna Janeczko-Pussak 
specjalista medycyny rodzinnej

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA 
lek. med. Łukasz Janeczko

BIOPSJE TARCZYCY
BADANIA USG + DOPPLER
tę tn ic  s z y jn y c h  i k rę g o w y c h  

jamy brzusznej, tarczycy, piersi 
jąder, węzłów chłonnych, ślinianek 

stawów, guzów, torbieli, innych 
zmian i narządów powierzchownych

w w w . j a n e c z k o . p l

D r nauk m ed. Je rzy  C eglecki 
sp ec ja lis ta  ch iru rg  

Konsultacje i kwalifikacja do zabiegów
Syców ul. Daszyńskiego 45 

_________te l. 602-247-716_________

ZD R O W IE
1 Psychoterapia. Tel. 662-722-792.

N A U K A
■ Język niemiecki - korepetycje, przy
gotowanie do egzaminu gimnazjalnego i 
maturalnego. Tel. 605-894-074.

■  Matematyka. Tel. 698-139-285.

■ Matematyka - poprawki. Tel. 535-992- 
314.

M A TR Y M O N IA LN E
■ Kawaler 39 lat - pozna panią do stałego 
związku. Tel. 608-359-830.!

AUTO -M O TO

Oleśnica, ul. Łąkowa 2 
Tel. 71-314-95-10, 693-395-448

A U TO  - U S Ł U G I

POMOC 
DROGOWA
Tel. 601-936-766.

NAJWYŻSZE0M M M

FORD
■ Escort, 1,6 benzyna, silnik stan dobry, 
uszkodzone sprzęgło, c.z., hak, najlepiej 
na części, blacharka do remontu, 5 00  zł. 
Tel. 667-542-983.

M A Z D A
■ Mazda 6 ,2 ,0  TD, 2003, kombi, exlusiv, bo
gate wyposażenie, serwisowana, garażowany, 
188.000 km, 14.000 zł. Tel. 603-847-863.

■ Mazda 6, kombi, 2,0 diesel, 2003,210.000  
km, srebrny, garażowany, zadbany, przegląd 
do 30 IV 2017, 15.500 zł. Tel. 661-572-273.

O PEL
■ Corsa B, 1,4 benzyna, 1998, wspomaga
nie kierownicy, stan bardzo dobry, 1.500 zł. 
Tel. 721-720-662.

■  Zafira, diesel, 2001,220 .000  km, po prze
glądzie technicznym V I I2016, bez usterek 
technicznych, 6 .500  zł. Tel. 502-474-886.

P E U G E O T
■  206 ,1,4  benzyna, 2001,280 .000  km, błę
kitny metalik, 2-drzwiowy, zadbany, 7.200 zł. 
Tel. 661-572-273.

R E N A U LT
■ Laguna, 2,0 benzyna + gaz (3-letni), uszko
dzona skrzynia biegów, silnik stan dobry, alu- 
felgi, c.z., najlepiej na części, granatowy, bla
charka do remontu, 1.000 zł. Tel. 667-542-983.

S E A T
■ Ibiza, 1 ,2 ,2003, klimatyzacja, elektryczne 
szyby, 8.200 zł do negocjacji. Tel. 725-676-759.

T O Y O TA
■  Corolla, 1.4 D4D, 2005, wersja soul - bo
gate wyposażenie, automatyczna skrzynia 
biegów, 17.000 zł. Tel. 694-001-348.

C Z Ę Ś C I
■ Sprzedam 4 stalowe felgi do opia astry 
II, 200 zł. Tel. 509-752-101.

SKUPUJĘ  
A U T A  U Ż Y W A N E

m ogę być do rem ontu - do
5.000 zł. Tel. 785-495-614.

U R ZĘ D O W E  
ZŁO M O W A N IE  P O JA Z D Ó W

‘ w y s ta w ia m y  z a ś w ia d c z e n ia  do w y d z ia łó w  
ko m u n ik a c ji o ra z  firm  u b e zp ie c ze n io w y c h  
przy odbiorze pojazdu

■ za każdy pojazd płacimy gotówką
■ pojazdy odbieramy własnym transportem - GRATIS

Stacja Demontażu Pojazdów Cieśle k. Oleśnicy.
Tel. 601-725-681, 726-202-020.

P a n o ra m a  O le ś n ic k a  Ukazui® si? od 29 marca 1990 r. II nagroda w III Konkursie dla Prasy 
Lokalnej 1994, Nagroda Miasta Oleśnicy 1998, nagroda w IV Konkursie 
dla Prasy Lokalnej 1998, III nagroda w V Konkursie dla Prasy Lokalnej 
2000. V\fydawca: „OLPRESS". Adres redakcji: .Panorama Oleśnicka', 
ul. Młynarska 4 B, 56-400 Oleśnica. Tel./fax 71 314-94-28, e-mail: 

panorama@dyskietka.pl, panoramaolesnicka@poczta.onet.pl, www.olesnica24.com. Redagu
je kolegium: Krzysztof Dziedzic (redaktor naczelny), Andrzej Furmanek (redaktor techniczny), 
Grzegorz Huk, Roman Rybak oraz zespół. Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń, reklam i 
nie zwraca materiałów nie zamówionych, zastrzega sobie prawo skracania i adiustacji tekstów, 
opracowań redakcyjnych oraz zmiany tytułów. Publikowane listy i stanowiska nie muszą być 
zgodne z poglądami redakcji. Druk: Drukarnia Bielany Wrocław.

Ogłoszenia przyjmuje Biuro Ogłoszeń w  Oleśnicy, ul. Młynarska 4B. 
Czynne od poniedziałku do piątku w  godz. 10-13,15-18.

DOM POG RZEBO W Y 'Tg
mm m m m  k

O leśnica, ul. Arm ii K rajow ej 1, www.chaber.eu 
tel. 71314-2 1 -5 1 ,6 0 1 -7 7 -1 3 -6 9 ,6 6 1 -9 5 4 -1 6 7 ,6 0 1 -5 3 3 -1 6 6  x

CA ŁO D O BO W Y  
P R Z E W Ó Z  J ^ A R Ł Y C I I :J

m i  w —  I

Komendant Powiatowy Policji 
w Oleśnicy inspektor Robert 

Wodejko serdecznie zaprasza 
wszystkich policjantów, pracowników 

cywilnych, ich rodziny, bliskich, 
emerytów policyjnych, a także 

mieszkańców miasta na uroczyste 
obchody Święta Policji, które odbędą 
się 2 sierpnia w Rynku w Oleśnicy. 
Uroczystość rozpocznie się o godzinie 

11:40 przemarszem policjantów 
z komendy w asyście orkiestry 
policyjnej. Następnie o godzinie 

12 odbędzie się rozpocznie 
uroczysty apel.

BIURO RACHUNKOWE
Optima libra
www.optimalibra.pl

k£ ięgowość 'i miesiąc
od 50 zł ° GRATIS

Oleśnica, ks. Sudoła 3e 798 095 200

http://www.olesnica24.com
http://www.urologolesnica.pl
http://www.mastermed.com.pl
http://www.mastermed.com.pl
http://www.janeczko.pl
mailto:panorama@dyskietka.pl
mailto:panoramaolesnicka@poczta.onet.pl
http://www.olesnica24.com
http://www.chaber.eu
http://www.optimalibra.pl


Kupuj całość, 
płać po trochu
Infolinia 801700 777 lub 7179 97108
I t e lK  M o n 8  FfW ft JO  tpMOtOiO

CASTORAMA WROCŁAW KORONA 
ul. Krzywoustego 126A, 51-421 Wrocław  
tel.: (71) 32 08100, fax: (71) 32 08 200

Nowe etwoircict ŝ fedepii*
Pohd-Mk 6e00> - Mm >, Nds M O  - I M

g c H

Myjka ciśnieniowa 
Black & Decker 

PW1700SPM Plus
1700 W, 130 bar, 

370 L/h, akcesoria 
w komplecie
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